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TEX2KCNO®

Peann3oBaHHble NPOEKTbl K KaTanor
OV3EeNbHbIX 3NEeKTPOCTAHLNN «TeX3IKCno»

CopepxxaHue:

O KoMnaHum

[MpOeKTbl C AN3eNbHbIMK 3NEKTPOCTAHLUUAMMN:
eAUHNYHON MOLLHOCTbIO 1000-2500 KBT
eAUHNYHON MOLLHOCTbIO 16—800 KBT

KOHTeI;IHeprZ LeHbl, TPOMN3BOACTBO, YEPTEXKN

LleHbl HA JW3eMbHble 3NeKTPOCTAHLNK:
Ha pame
B LYMO3ALUTHOM KOXYXe

Cneumdukauma Koxyxa

[3C B KoXyxe ¢ aBuratenamu lveco (FPT), Perkins, Scania, Doosan
JHEpProKOMMIeKCbl MOLWHOCTbI OT 3 40 50 MBT

BblicokoBonbTHbIE 13C HanpsxxeHnem 6,3 1 10,5 kB

MpOeKTbl C MOCTaBKOW BbICOKOBONBTHbIX [13C

MpOoeKTbl MO TEXHUYECKOMY 0OCNYKMBAHMWIO 3NEKTPOCTAHL NN

MPOEeKTbl CO CTPOUTENbHO-MOHTAXHbIMU U 31EKTPOTEXHUYECKUMU paboTamu

3akasunky 000 «TexaKCno» no KOHTpakTam 44-O3 n 223-O3

BecnnaTHbin TenedoH: 8 (800) 500-84-26 info@tech-expo.ru

WWW.TECH-EXPO.RU




TEXOKCMO’

000 «Texakcno»

UTo Mbl fenaem:
Mpov3BoaANM AN3enbHbIE 3NEKTPOCTAHUUN eAUHUYHON MOLLHOCTBIO0 OT 40 A0 2500 KBT.
CTpoum 3HeprokommnaeKcbl MOWHOCTbIO OT 5 A0 30 MBT.
Bbinyckaem n3gennst KOHTEMHEePHOro Tna Ha CO6CTBEHHOM NPOM3BO/ACTBE.
MpoeKTUpyem CUCTEMbI IHEPTOCHABXKEHNS.
BbinonHaem Komnnekc paboT B kayecTBe EPC-KOHTpakTopa.
MpefocTasngem anekTpocTaHunm, NbM n HarpysoyHble MO4YNnN B apeHay.
OKa3blBaeM yCyru no TeXxHM4eckomMy 06CyXMBaHWO 1 peMoHTy 13C, npogaem 3an4yacTu.

YyactByem B TeHaepax no 44-03, 223-03, 275-®3 (F03), EOC3 MK «Pocatom».

KauecTBo n rapaHTuu:
MpenocTaBsnsem pacliMpeHHy rapaHTuio 5 N1eT Ha BbiMyckaemyt NPOAYKLMHO.
PaspaboTanu TY 2711.31-001-23041585-2018 Ha An3eNb-reHepaTopHble YyCTaHOBKM.
Coctoum B CPO npoektuposaHue (CPO-M-161-09092010) u 8 CPO cTpoutenscTso (CPO-C-258-11012013).
MpumeHsem N1LEeH3VPOBAHHYI0 3neKkTponadopatopuio N214-53/3/1-19.
icnonb3yem cucTembl MeHegXMeHTa 6e3onacHocTu OHSAS 18000:2007 v kayectBa ISO 9001:2015.

Coctoum B CaHKT-MeTepbyprckoi TOProBo-npoOMbILLINEHHON NanaTe.

Yenyru:
Mposoanm 6ecnnaTHble NpeaMOHTaXHble 0CMOTPbLI MO BCen Tepputopumn PO n CHI.
Oka3blBaem COMPOBOXAEHMEe B TeHAepax, 3alyMiaemM NpoeKTbl, COCTaBAAEM YHUKaNbHble T3.
PaspabaTtbiBaemM NPOEKTHYI JOKYMEHTALLNIO, FEHEPanbHble MaHbl, paboyre YepTexu.
CocTaBnaem CMETHYIO JOKYMEHTALMIO U TEXHNKO-3KOHOMUYECKMEe 060CHOBAHUA MPOEKTOB.
BbinonHsaem aBTOPCKMI HaA30p NPOEKTOB CBOVMM CUIAMMU.
[MpoBOAMM NMPUEMO-CAATOUHbIE UCNbITAHWSA.
[OTOBMM UCMNOMHUTENbHYIO JOKYMEHTALNIO.

Monyuaem paspelleHuns Ha AOMYCK B IKCMyaTal Mo 3HEeProycTaHOBOK B PocTexHaa3ope.

KntoueBbie undpbi:
Ha pblHKe AN3eNbHbIX 3NeKTpoCcTaHu Mt ¢ 2006 roaa.
rogoson o60poT 1 Mnpa pybnen.
50 cneunanncTos, BKMOYAA KAHAWAATOB HAYK.
NPOW3BOACTBEHHbBIN KOMAAEKC MaoLwaabio 2000 M2,

Bbivrpanu 160 TeHaepos Ha 500 maH pybnen no 44-O3 n 223-O3.

Mponssoaum [13C Ha ABuratensx: MocTtaBnsem o60pynoBaHue:

lveco MTU MBI 40-500 kBT

Perkins Cummins ABP 60-5000 A
Mitsubishi Scania PYHH 0,4 kB

Doosan Volvo PY 6,3 1 10,5 kB

f. 8800550-83-94




TEXOKCMo®
[lenoBo LEHTP

MAO «HOBATIK» 42500 KBT

© HoBblii YpeHron

+ [13Cc psuratenem MTU 20V4000G84F (Fep-
MaHUA) U reHepaTopom Toka Leroy Somer
LSA 53.2 M12 (®paHuus)

LlenbHOMETannMyeckunit KoHTelHep 12000
x 2435 x 2850 MM Npon3BOACTBA «Tex3Kcno»

C 2 oTcekamun

BblHOCHOW paguatop TACMO OBr-910-26,
BOﬂHO-FHMKOﬂeBbIﬁ

» nywutenb TM MALL TMM-HI.700

Pe3epBHOe 3HeprocHabxeHue 6u3-
Hec-ueHTpa «/[lenosoii ueHTp KOr» (notpe-
6utenn 1 kateropuu) obwen nNNoOWasAbl
22760 m2.

3 cTeneHb aBTOMaTusauun. To-
NANBHbBIA oTcek Ha 3000 n
C BbIHOCHOW TFOPNOBMHOW ANSA 3anpaBKu.
MacnsHblit 6ak Ha 200 n M aBToMaTYeckas
cuctema ponusa macna. Ceptucmunpo-
BaHHbIN LWCH npou3BoacTBa «TexaKCno».
Lymonornowatowas mMapknsa € MoKpbITU-
€M U3 CTeKNOBOMOKHA CO CTeMEeHbl BOC-
nnameHeHuns knacca 0. Tpu pe3nAeHTHbIX
rNYWAUTeNs ANA CHWKEHMA LWyMa BbIXAOM-
HbIX ra3oB. KoHTponnep Deep Sea DSE7620
¢ yHKunWew napannenbHoi pa6oTbl
C ceTbto. MPOBOAHOW MOHWUTOPUHT NpU
nomowmn uHTepdenca RS-485. Masosas
cuctema noxapotyuwenus Novek 1230 (xna-
A0H OK-5-1-12 1 MMA-NVC 1230).

flaTa-ueHTp
RGO » 3 600 KBT

........................................ o MocKBa
« 3 03C no 1200 KBT c gBuratenem Perkins

4012-46TAG2A (BenukobputaHus) u reHe-
patopom Mecc Alte ECO43-2L/4 (UTanus)
» 3 waccn-npuuena CneuAsto-Boctok CAB
83433
+ 3 LenbHOMETannMYeckux KoHTelHepa
8000 x 2400 x 2800 MM, 2 cTeneHb OrHe-
CTONKOCTMN e iE o8 g e
Pe3epBHOEe 3HeprocHabxeHne Aarta-LeH-

Tpa PocTtenekoma: AO «MockoBckas

MexayropogHasa TenedOHHas CTaHuuA
N2 9» - KpynHeiilWas TOYKa Mexonepa-
TOpckoro o6meHa WHTepHeT-Tpaduka
B Poccum.

2 cTeneHb aBTOMaTu3auuu. TONAUBHbII
6ak Ha 1000 N1 C CMCTEMOI aBTOMATUYECKO
TONNMBOMOAKAYKN U AOHOHHMTeanOVI TO-
NANBHOW eMmKocTbio 950 n. Ans ypo6cTsa
3anpaBkn ArY oT nepeaBMXHbIX TONAU-
BO3anpaBOYHbIX CPEACTB B KOHTelHepe
nNpeAycMOTpeHa BHeWHAS 3anpaBoyHas

ropnosuHa. Bce [13C ocHaweHbl KOHTPON-
nepom ComAp IC-NT MINT c dyHKumnen
napannenbHon paboTbl ¢ OAHOTUMHbLIMUK
ycTponcTBamun. MPOBOAHON MOHUTOPUHT
npu nomowm uHTepdeiica RS-485. C no-
MOLLBI HArpy30UYHbIX MOAYNel NpoBeAeHO
ncnbiTaHue Kaxaoi Ary B Teuenne 8 yacos

nog 100% Harpyskoi cornacHo MT33M ot
13.01.2003 N° 6.

41372 WWW.TECH-EXPO.RU



Cknag Wildberries
1,4 MNH M?

000 «Bannp6eppus»

+ 33C c gBuratenem Perkins 4012-46TAG2A
n renepatopom Stamford PI734C (Benu-
Ko6puUTaHUsA)

* YHUKaNbHbIN LeNbHOCBAPHOW KOHTENHEP
rabaputamn 8000 x 9000 x 3300 Mm Ans
Tpex A3C

Pe3epBHOe 3HeprocHabXxeHne cknaga nno-
wagbo 1,4 maH m2 000 «Bannp6eppus»
- KpynHelwWwunit uHTepHeT-MarasuH PO no
ntoram 2016, 2017 n 2018 rogos, 060poT - 118
mnpg pyéne.

3 cTeneHb asTomaTtusauuu. [se ArY pe-
3epBUpYIOT TPaHCHOPMATOPHYIO NOACTaH-
umio 2 MBT, Tpetba AY - cyuwecTsylowme
reHepaTtopbl. ina pekoHcTpykuuu TI-1
n TM-2 npousBefeHa 3amMeHa CEeKLMOHHbIX
pYOGUNbHUKOB Ha BO3[ylHble aBTOMATU-
yeckue BbiKnouatenu Hyundai Ha 2500A
C 3M1eKTPONPUBOAJOM, TaKXe BHeAPEeHbI
aBToMaTuyeckne Bbikntouatenu Hyundai
C 3M1eKTPONPUBOAOM - 4 efWHMLbl Ha
2500 A 1 2 eanHnLbl Ha 1250 A ana npuema
3anekTponutaHua ot ArY. Ha Ary ycraHos-
neHbl KoHTponnepbl DATACOM SMART-500.
MNpoBOAHON MOHUTOPWUHF NPU MOMOLN WUH-
Tepdeinica RS-485, USB.

KommyHanbHble
06DbEKTbI
XUn3HeobecneueHus

TYN «XXunnunigHo-KoMmyHanbHoe
X03AicTBO Pecny6nuku
Caxa (AkyTtus)»

« 8 13C no 1 MBT ¢ gBuratenem Mitsubishi
S12R-PTA  (inoHus) W reHepaTopom
Stamford P7B (Bennko6putaHus)

3 A3C no 912 kBT c aBuratenem MTU
118V2000G65 (FepmaHus) u reHepatopom
Stamford P7A (Benuko6putaHus)

1 03C 455 kBT c peuratenem Volvo
TAD1642GE (lBeunsa) n reHepaTopom
Marelli MJB355SB4 (UTanus)

143C320 kBT cguratenemlveco C1I3TE3Aun
reHepatopom Marelli MJB315MA4 (UTanus)

rasonopuwHesble 3NeKTPOCTaHL K
Caterpillar (CLUA): 2 wT. 3406 TA no 125 kBT,
3 wT. 3406 LE no 160 kBT, 3412 TA 280 KBT.

Pe3epBHOE 3HeprocHabxeHne ropoaos
1 NOCeNnKoB AKyTumn.

JdHeprocucTema AKYyTUW K3-3a 60MbLWON
nAowWaan 1 HU3KON MNOTHOCTU HaceneHus
pasfenseTcs Ha 30Hbl LEHTPanu3oBaH-
Horo (T3L, I3C) u meueHTpanu3oBaHHOrO
3HeprocHabxenus. B cesepHoil AKyTUM -
6onblWoe KONMYECTBO IHEProysnos
C AN3eNbHbIMW 3NMEeKTpOoCTaHUuaAMn Anga

OTAENbHbIX MOCENKOB.

f. 8800550-83-94

(i 1 W
#3600 KBT

Q Mopgonbck

+»14 000 KBT

Q AKyTCK

TEXOKCMNO’




TEX2KCNO®

N

PanoHHbIe
TenNoCTaHL UK + 2 690 KBT

mn 0 KanuHuHrpas
«KanuHuHrpaaTennoceTb»

A3C B KOHTeWHepax NPOU3BOACTBA
«TexaKcno»:

+ 1200 kBT ansa PTC «CeBepHas»

« 2 3C no 520 kBT gna PTC «banTtuinckas»
n «BocTouHas»

« [13C 400 KBT ansa KotenbHon 1 A3C 50 KBT
Ans CTB «Mpu6pexHblii»

Pe3epBHOe 3HeprocHabxeHue ueTbipex
PaiiOHHbIX TENNOCTAHLMIA N CTAHLNM TEXHN-
Yeckon BOAbl «MpUGpexHbIN».

Ha PTC «[pu6pexHas» yCTaHOBUAN 3NeK-
Tpoo6opynosaHue B BPY-3, Ha PTC «CeBep-
Haa» mofepHu3uposanu cexkuun PY-04 -
BHEJPUNN 44 KOHTaKTOpa ANA nepekniove-
HUs Hanbonee 3HAUMMbIX NoTpebuTenein

3neKkTpo3Heprum K Ary.

YCTaHOBUNW HOBOE LWTOBOE 3/1EKTP0060-

pyaoBaHue u Wwkadbl aBToMaTUKK. Mposenu
KabenbHyl0 Tpaccy M ycTaHoBuan cyHAaa-
meHTbl gna Ary.

[3C ocHalweHbl KOHTponnepamu SmartGen
HGM6120UC n Deep Sea DSE 7320 c ¢hyHK-
uneil yaaneHHOro 3anycka u ynpasneHus.

MPOBOAHOIA MOHUTOPUHT NPY MOMOLLM WH-
Tepchenca RS-485.

3aBoj no \
nepepabotke neca  PEWRYEN:: | 6,3 kKB

000 «KLC» o Yerb-Unumck

+ 2/J13Cno 1200 kBT Ha aBuratene Mitsubishi
S12R-PTAA2

+ 2 KOHTeNHepa CO6CTBEHHOrO MPOWU3BOA-
cTBa 9200 x 2800 x 3100 mm

« PY-6,3 KB Ha siueiikax KPYC-C3LL-75

BbicokoBonbTHblie [13C B napanne-
NN KaK OCHOBHOW WCTOYHUK JHepro-
CHabxeHusa neconepepabaTbiBalOWero
npeanpusTUA.

PY-6,3 KB Ha sueinkax KPYC-C3LL-75 (kom-
NNeKTHble pacnpefenuTenbHble yCTpOﬁ-
cTBa) ob6ecneynmBalOT IHEprocHabxeHue
6e3 Heo6XOANMOCTU BO3BEAEHMA Kanu-
TanbHOro 3AaHuUA. B BbICOKOBONbTHOM
OTCeKe - pa3beauHuUTeNb, TpaHchopma-
TOPbl TOKa U COBCTBEHHbIX HYXA, Orpa-
HUYUTENN NepeHanpsHKeHu, TpaHcdop-
MaTOp Hanps)XeHUs Ha COOPHbIX LWMHAX.
PeneliHble OTCeKM - U3 ABYX WKatoB € an-

naparypoii BcnomoratenbHbix uenen (npu-

60pbl ynpaBneHus, 3aWwuTbl, CUrHaNM3aLuum
1 yuyeta). BCTpOEHHbIN TONANBHbINA 6aK 1000
n Ans Kaxgom ArY ¢ cuctemoli aBToMaTu-
yeckon Tonnusomnopkauku. Ha aByx [13C
ycTaHoBNEeHbl KOHTponnepbl Deep Sea DSE
8610 ¢ thyHKLMEN napannenbHOn pa6oTbl ¢
O4HOTUMHbIMK yCTpOicTBaMu. MpoBogHOM
MOHUTOPWHF NPV NomoLmn nHTepdelica RS-
485, USB, Ethernet.

61372 WWW.TECH-EXPO.RU



JKOTeXHoMnapkK
«Kanyra»

000 «Mpodc3empecypc»

+ 2/13C no 1000 KBT Ha ABuraTtene Baudouin
12M33G1400/5e2

+ 2 KOHTenHepa 9000 x 2500 x 2900 MM

* 2 [ONOMHUTENbHbIX TOMANBHbLIX 6aka No
1000 n

Pe3epBHOe 3HeprocHabxeHne 3aBoaa no
nepepa6oTke OTXOA0B.

N3C wHa pBuratene Baudouin
12M33G1400/5€2 B yTENNeHHbIX LWyMO-
M30NUPYIOLNX KOHTENHEpPaX C AOMONHU-
TeNbHbIMW TONAUBHbIMU 6akamu no 1000 n n

MPOMbILWAEHHbIMU FAYWUTENAMMN.

MaH-30Ha

®decTtuBanb
6onenblukos FIFA

« 4 [13C no 512 kBT Ha aBuratene Perkins
2806C-E18TAG2

+ Harpy3ouHble kaéenu

 PacnpenenutenbHble ycTpoitcTsa KPYH-0,4

becnepe6oiiHoe 3NeKTpocHabxe-
Hue daH-30Hbl 12000 m2 (dectuBans
6onenbuwmnkoB FIFA 2018 B CaHKT-Me-
Tepbypre Ha Bpems YemnuoHata Mupa
no ®yt6ony.

EXXeJHEBHO B TeUeHMe Mecsla ANU3enbHble
3NEeKTPOCTAHL N NUTANN INEKTPOIHEPrue
TPU 3KpaHa, B TOM Yncne 60MblIoN 3KpaH 16
x 9 M, U MOLLHYIO CUCTEMY 3BYKa W OCBeLle-
HuA, KoTopas co3fasana ekt npucyT-
CTBWUSA Ha CTagNOHe.

CMOHTMPOBANU 3HEPreTUUECKUA KOMMIEKC
2 MBT B KOHTEHEPaX C OPUrMHANbHBIMMU AU~
3enbHbIMU ABUraTensimm Perkins, KoTopbie
NOAXOAAT AN MOCTOSHHOTO 3M1EKTPOCHA6-

XEHUA B KPYrNOCYyTOYHOM pexunme.

f. 8800550-83-94
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#2000 KBT

Q Kanyra

TEXOKCMNO’

#2000 KBT

© CaHkT-lMeTepbypr
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FIFA FOAN FEST
SAINT PETERSBURG
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TEX2KCNO®

TennunuHbIi B e
KOMITTIELS 41500 kBT / 10,5 KB

000 «I'puHxayc» o Crapbiit Ockon

» BbicokoBonbTHas [3C c ABuratenem
Mitsubishi S16R-PTA (AnoHus) u reHepa-
Topom Mecc Alte ECO46HV-3L /4.

+ KoHTeiiHep Tuna «CeBep»

Pe3epBHOE 3HEpProcHabXeHue arpoKoMm-

nnekca (Tennuubl) nnowaablo 24 ra 06b-
eMOM MpOW3BOACTBA 22 ThiC. T OBOLLeN
eXeroAHo. IHBeCTOp npoekTa - KoMnaHus
Sigma Capital Apkagus PomaHoBuua A6pa-
MOBMYa.

FeHepaTopHas suenka KCO-190 «/BA» npo-
n3BogcTBa 3asoaa BIMIMN (CM6) ¢ 6nokom

peneiHomn 3awuTbl «CUpUYC».

KonTponnep ComAp AMF-25 ana aBTomatun-
yeckom pa6oTbl 1 3amycka.

D

areenpowargen.com > =1

.

XyafsaHb-TeHUHCKanA
Nry-13y 450 MBt »1500 KBT

Kopnopauus

N 0 flpocnasnb
«XyagaHb» (Kutai)

« 03C c psuratenem Mitsubishi S16R-PTA
(AnoHwnsa) n renepatopom Marelli MJB450
LB4 (UTanus)

03C gns aBapuWHOTO 3MEKTPOCHABXeHUs
XyafsHb-TeHuMHcKo T3L, 450 MBT.

Ha cTaHuuu pacnonaralTcs ABe rasosble
Typ6uHbI, ABa Typ6oreHepaTopa M ofHa
naposas Typ6uHa.

T3U, npuHagnexut MAO «TrK-2» u kuTai-

CKOW Kopriopauuu «XyaasHb».

KoHTeHep CO6CTBEHHOrO MPOWU3BOACTBA
C BbIHOCHbIM 3nekTpopaganaTopom Alfa Laval
BDDS1002BD168 (LUBeuns) u ycuneHHbim
rnywuTenem. Kontponnep GS350 ans aBTo-

MaTuyeckoi paboTbl 1 3anycka.

[MpOBOAHON MOHUTOPUHF NPU MOMOLLM UH-
Tepdeiica RS-485.

8u372 WWW.TECH-EXPO.RU



MepuHaTanbHbli T
LEHTE 41200 KBT
MuHuctepcTBo 9 Hanbumk
3A4PaBOOXPaHEeHUs

Ka6apauHo-bankapckow
Pecny6nukm

« 13C ¢ pBuratenem Mitsubishi S12R-
PTAA2 (Anowus) n renepatopom Marelli
M)B450MB4 (UTanus)

+ KoHTenHep 8000 x 2470 x 3000 MM C Kame-
pon wymoraweHus 15 16

-+ PacnpepenuTenbHoe yCTPOMCTBO Ha 1000
A, 1400 x 2100 x 800 MM, Anbcha IP31.

Pe3epBHOe 3HeprocHabxeHune 5 Kopny-
COB MepuHaTanbHOro LEHTpa nnowa-
Aibio 35 000 M2 Ha 130 KOEeK.

ABTOMaTUueckuin BBoa pesepsa (ABP).

2 cTerneHb aBTOMaTM3aLmnu.

KonTtponnep ComAp AMF-25 ¢ RS-485.
ABTOMATUYECKas YCTaHOBKA a3po30/bHOro

noxapotywenua MMKYMN 2000-ACNT. LWCH
CO6CTBEHHOrO NPON3BOACTBA.

TEXOKCMNO’

oo

OuncTHbIE [
OO LA 41200 KBT

AO «MocBogOKaHan»

« J13C c pBuratenem Perkins 4012-46TAG2A
(Benuko6putanus) u reHepatopom EMSA
EG450-1200N (Typuus)

- KoHTenHep

Pe3epBHOE 3HEProCHabXeHWe OUYUCTHbIX
coopyxeHunii BogokaHana B MockBe.

Ha ArY yctaHosneH koHTponnep DATACOM
SMART-500.

MpPOBOAHON MOHWUTOPUHI NPX MOMOLLM WNH-
Tepdeiica RS-485, USB.

© BugHoe (MockoBcKast 06nacTb)

f. 8800550-83-94
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TEX2KCNO®

bymaxkHas habpuka (- FRETT [
AO «FO3HAK» "1 000 KBT / 6,3 KB

© CaHkT-lMeTepbypr

« lpoeKkTHaa aokymeHTauus Hall'Y,asToma-
TUKY, KabenbHble TMHUK, PETPOUT AUeeK.

A3C c geuratenem Mitsubishi S12R-PTA
(AnoHna) n reHepatopom Leroy Somer
LSA52.2L45 (DpaHuusa) HanpsxeHuem
6 kB

KoHTenHep 7000 x 3000 x 3000 MM c06-
CTBEHHOro npou3soacTea

+ KoHTponnep ComAp AMF25

ABapuiiHoe 3HeprocHabxeHue CaHKT-Me-
Tepbyprckon 6ymaxHonm abpuku

«lo3HaK».

Pa3pa6oTanyu NpOEKTHYI AOKYMEHTaLuio
n noctaeunun Ary 6 kB mowHoctbto 1 MBT,
KOTOpas NoAknoyaerca K PY 6 kB cywectsy-
owen TpaHchopMaToOpHON MOACTAHLMUM, B
KOTOPOW NPOU3BEN PeTPOtUT YeeK.

Mponoxunu 3000 M Ka6enbHbIX NUHWUA
nnoarotoBunun d)yHAaMeHT,

MoctaBunu o6opyfoBaHue C DyHKUUAMU
3awmutT MT3 n TO B KOprnyca BbICOKOBOMbT-
HblX fA4yeeK. MoaepHU3MpoBanu CyLecTBy-
lolWwmne BbICOKOBO/MbTHbIE Aueliku KCO-272
n KCO-292.

M3roToBunM TONNMBHLIA 6ak 1000 n Ha &

yaca paboTbl.

ABTOf0pOra Omis—

MockBa -
41000 KBT
neTep6ypr (M_“) o CaHkT-MNeTepbypr

T'K «Poccuiickue
ABTOMOGU/IbHbIE OPOTN»

iy iy

—

» [03C c pBuratenem Mitsubishi S12R-PTA
(AnoHusa) n reHepatopom Marelli M)B400
LB4 (UTanus).

» KoHTelHep CO6CTBEHHOrO MPOU3BOACTBA
ANUHOMK 10 M ¢ ABP

- TonnuBHbIN 6ak 12 000 n

PesepBupoBaHue KIMM Ha nnaTHOW aBTOAO-
pore Mockea - CaHkT-NMeTepbypr (M-11) Ha
yyacTtke 15-58 KM B XUMKax.

Tpacca SIBNAIETCA COBMECTHbIM NPOEKTOM
ABTOOPa u CeBepo-3anagHomn KoHLeccu-
OHHOI# Komnanum (KoHcopunym «MocToTpe-

cTa» u paHLy3cKkon komnanum Vinci).

B KOHTeliHepe 060pyAOBaH TOMMNBHbIN
0TCeK € 6aKoM Ha 12 000 11, KOTOPbIiA 06ecne-

4YMBaeT aBTOHOMMUIO CBbillEe 72 YACOB.

KoHTponnep GS350 Ans aBTOMaTuM4yeckomn
pa6oThl 1 3anycka.

MpPOBOAHOIA MOHUTOPUHT NPY NOMOLYM UH-
Tepchenica RS-485.

10 u3 72 WWW.TECH-EXPO.RU



KommyHanbHble
06DbeKTDI
Xn3HeobecneveHus

[lenXKK 1 3HepreTuku Orpol

« 03C c peuratenem Mitsubishi S12R-
PTA un reHepatopom Stamford PI734C1

(Benukobputanms)

+ LlenbHOCBapHON KOHTenHep 7000 x 2540
x 2900 mm

Pe3epBHOE IHEProcHabxeHne KOTeNbHbIX 1
nomoB B XMAO.

ArY noctaBnanacb B UenbHoOMeTannuye-
CKOM YTenneHHOM KOHTeliHepe Mpon3BOA-

CTBA KOMNAHNMN «TEX3IKCMOo».

KOHCTPYKLMA KOHTeliHepa o6ecneuusaet
6e30nacHbIn U YAO6HbIN AOCTYN K OCHOB-
HbIM y3N1aM 1 arperatam u3enb-reHeparo-

pa Ains cepBUCHOTO 06CNYXUBAHUS.

Cenbckoe
nocenexHune
Tepubepka

AgMuHUCTpauua
Konbckoro paiioHa

« [3C c peuratenem Mitsubishi S12R-PTA
(Anonus) u renepatopom Marelli MJB400
LB4 (UTanus)

+ KoHTeiHep cO6CTBEHHOTO NPOM3BOACTBA

« ABP 2000A

Ha ArYy ycraHosneH koHTponnep DST4601

¢ (hyHKL el napannenbHoi paboTbl.

MNpoBOAHON MOHWTOPWUHF NPU MOMOLN WUH-
Tepdeinica RS-232.

Tepubepka - ceno B Konbckom pan-
oHe MypmaHckoi o6nactu Ha 6epe-
ry bapeHuesa mopsdA. lMonApHasa HoOYb
B cene AnuTcs ¢ 1 aekabps no 12 aHeaps.
YncneHHoCTb HaceneHus - 957 yenosek.
B Tepn6epke NpoBOANNNCL CbeMKMN hnbmMa
AHppes 3BaruHUeBa «/leBnadan».

f. 8800550-83-94

TEXOKCMO’

#1000 kBT

¢ Ceno CapaHnaynb (XMAO)

41000 KBT

o Tepubepka (MypmaHckas 06nacTb)

J
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Mopckon nopt

MAO «HoBopoccuinckuia
MOPCKOV TOProBbIi NOPT»

+1000 KBT / 6,3 KB

© HoBopoccuick

« 13C c psuratenem Mitsubishi S12R PTA
(AnoHus) n renepatopom Marelli MJH500
MA% B2 6,3 KB (UTanus)

- TeHepaTopHas suyenka 6,3 KB System
(UTanus)

+ KoHTelHep cO6CTBEHHOTO NPOM3BOACTBA

Pe3epBHbIi UCTOYUHWK IHEProCHaGXeHus
Ans nopra.

HoBOpPOCCUNCKMIT MOPCKOI NOPT - KPYMHen-
wuin nopt KpacHogapckoro Kpas, HaBura-
umua KpyrnoroguyHas. Fpysoo6opot B 2018
roay - 155 MnH T. [[ponyckHas cnoco6HoCTb
— 900 TbIC. KOHTENHEPOB, 160 MAH T HedTH,
35 MATH T CyXUX rPy30B.

Ha ArYy ycraHosneH koHTponnep DST4601 ¢
yHKUNel napannenbHoi paboTbl.

MNpoBOAHON MOHWUTOPWUHF NPYU MOMOLLN WUH-
Tepceiica RS-232.

AsTopopora
MockBa -
Metepbypr (M-11)

T'K «Poccuiickue
ABTOMOGU/IbHbIE OPOTN»

42 538 KBT

Q9 XvMKwM

-« 03C 817 kBt c pBuratenem Perkins
4008TAG2A

+ 2 [13C no 400 kBT c aBuratenem Perkins
2506C-E15TAG2

» 2 A3C no 320 kBTt c pgBurartenem lveco
CURSOR 13TE7

« [3C 280 kBT c gBurarenem lveco C13 TE2A

KoHTeliHepbl ¢ ABP u 6akamn ot 3 Ao
7 TbIC. N1

Pe3epBHOe 3HeprocHabxeHue MyH-
KTOB OMnaTbl NnaTtHoi aBTojoporu Mo-
ckBa - CaHkT-MNetepbypr (M-11) Ha yuyacTke
B XUMKaXx.

KoHTenHep 11 x 3 m - ana [A3C Perkins
800 KBT c 6akom 7000 n, 2 KOHTeMHepa
8,5 x 2,8 M — [13C Perkins 400 KBT ¢ 6akamu
no 5000 n, 3 KoHTelHepa 7 x 2,4 m - A3C
Iveco 280 1 320 kBT ¢ 6akamu no 3500 5.

Bce KOHTeliHepbl — CO6CTBEHHOrO MPOM3-
BOACTBa, CepTudULNPOBaHHbIe, 060py-
Nl0BaHbl TONNUBHbIMUM OTCEKaMM C 6akamu,
KOTOpble o6ecneunsaloT aBToHOMUIO ATY
72 vaca.

123 72 WWW.TECH-EXPO.RU



TennuuHbln
KOMJeKC

3A0 Arpocupma
«Bbl6opxewn»

- ATY c peuratenem Perkins 4008TAG2A,
reHepatopom Stamford HCI6) (Benuko-
6puTaHn)

KoHTeiiHep 7000 x 3200 x 2900 mm
c 6akom 730 n

Pe3epBHOe 3HEProcHabXeHne TenaNYHOIO
Komnnekca nnowaabto 11 ra.

«Bbl6opxeL» - Npou3BOAUTENb OTFYPLOB,
TOMATOB, 3€ME€HN, CanaTos, CNAAKoOro nep-
ua - umeet 36 ra Tenauy B JleHobnactu
1 060poT 5 mnpg py6. B rog.

MocTaBnnn KoHTeliHep CO6CTBEHHOTO Npo-
M3BOACTBA C CUCTEMAMU a3PO30/bHOTO MO-
XapOTyLWeHWUs, OXPaHHOW CUTHanM3auum,
ABYMA rasooTBOAHbIMU prﬁaMI/I Cc Tennoun-
3onauuen, ABa CMIbMOHHbBIX KOMMNEeHcaTopa
1 ABa rnywuTens.

Toproso-
pa3BnekaTenbHbIu
KOMneKc

- 13C c psuratenem Perkins 4008TAG2A
1 reHepatopom Stamford HCI634)1 (Benu-
KO6puUTaHus)

KoHTeitHep 8000 x 2800 x 3000 MM C
PY-0,4 kB

» TonnuBHbIN 6aK Ha 2000 n

* KoHTtponnep ComAp AMF25.

Pe3epBHOe 3HeprocHaGxeHue TOpro-
BO-pasBnekaTenbHoro komnnekca Plaza B
MypmaHcke, nnowaabto 45 000 m?, c akBa-
napkom, huTHec-kny6om u SPA.

2 cTeneHb aBTOMaTU3aLNM.
Yctanosunu [13C Ha dyHAAMeHT, npose-

nn LIJe(t)-MOHTa)KHbIe N NYyCKOHanago4yHble
pa6oTbl.

f. 8800550-83-94

4 824 KBT

Q JleHobnacTb

4 818 KBT

90 MypmaHcK

TEXOKCMO’
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TEX2KCNO®

PanoHHbIe
et #5000 KBT

NAQ «/exsHepro» 9 CaHkT-MeTep6ypr 1 leHo6nacTb

* 29 [13C mowHocTbio oT 50 Ao 600 KBT
¢ peuratensmu lveco (Utanns) n Doosan

(t0xHas Kopes)

+ LUymo3alnTHbIE KOXYXK

+ KoHTerHepbl 1 Wwaccu

ABapuiiHoe 3HeprocHabxeHne parioHHbIX
aneKTpoceTel JIeH3IHEpro B MpUropoaax

CaHkT-MNeTepbypra u B leHo6nacTu.

B TeueHue 2 mecaues usrotosmnu A3C Ha
CO6CTBEHHOM NMPOU3BOACTBE, OCYLIECTBUAN
NoAKNIOYEHNE N MYCKOHaNnafKy Ha 06bekTax
JNleH3Hepro B ropoaax u nocenkax: MywkunH,
Mpuo3epck, Bbibopr, PowwuHo, foctunuubi,
TocHo, NMpuropoaHbii, Jlyra, KnHrucenn, Ho-
Bas /lagora, NlogenHoe Mone, Mognopoxbe,
KupoBck, TuxsuH, NMukanéso, ropka, Llyro-
3epo, bokcutoropck, Kop6eHuuu.

Cetb A3CNAO [T
«laznpom HepTb»  IESERNEN:S:

A3C no Bcen Poccuun 9 L®O, C3D0, CHO

* 58 13C mMowWHOCTbIO OT 24 A0 160 KBT Ha
asuratensx Iveco u resepatopax Marelli
(MTanus) c ABP

+ LLymOo3alNTHbIA KOXYX (DUPMEHHOTO LiBe-
Ta 3aKasuuka

Pe3epBHOe 3HeprocHabxeHune cetun A3C
«Ta3npom HedTb» B Poccun.

MocTtaBunu AusenbHble 3NeKTpoCTaHumm

ans cetn A3C «lasnpom HedhTb» B Mockse, 1 2
-

MeTep6ypre, CmoneHcke, Bnagumupe, Hux-
Hem HoBropogae, fipocnasne, TiomeHu. ILI—EPE'PLAE :
[vsenb-reHepatopbl 060pyf0BaHbl 3aBOA-
CKMM KOXYXOM, cenapatopamu TOM/IWBaA,
noforpeBoM KapTepa, AOMNOMHUTENbHbIMN
unbTPamm rpy6oi OUNCTKN U CaNbHUKOBbI-
MU YNOTHEHUAMY ANs Kabenen.

14 1372 WWW.TECH-EXPO.RU



ABTOMOGOUNDbHbBIE
MYHKTbI NPONyCKa
(MANM)

CeBepo-3anagHoe
TaMO)XX€HHOe ynpaBneHne
®TC Poccun

» 30A3C mMowHOCTbIO OT 24 A0 320 KBT C ABYU-
ratensmu Iveco n reHepatopamu Marelli
(MTanus)

+ KoHTeiHepbl Ha npuuene (co6cTBeHHOE

npoun3BOACTBO «Texakcno»)

. KO)KyXI/I Ha npuuene

Pe3epBHOE 3HEProCHa6XeHe TaMOXKEHHbIX
NPONYCKHbIX NyHKTOB B C3MO.

Noctasunu mogenn A3C Ha waccu: 7 A3C
no 100 kBT Ha aBuratensax lveco N67 TM3, 6
[3C no 80 kBT Ha lveco N45 TM2, 3 A3C no
48 kBT Ha Iveco N45 SM1, 4 13C no 36 KBT Ha
Iveco N45 AM1A-5, 4 13C no 24 kBT Ha lveco
F32 SM1, a Takxke A3C mowHocTbio 160, 200,
280 1 320 KBT.

KoTenbHble

1 KOMMYHaNbHbIE
06DBEKTbI
XUn3HeobecneyeHus

AaMuHUCTpaLuA
NleHo6nacTn

« [13C mowHocTbio 0T 100 fo 500 KBT

+ LLyMO3aLLMTHBI KOXYX Ha Waccy

ABapuinHoe 3HeprocHabXxeHne KOTENbHbIX U
06beKTOB KX ¢ nomoLLbio MO6UbHbIX ATY

Ha waccu.

MocTaBneHbl AnW3enb-reHepaTopHble ycTa-
HOBKM ANsi FOPOA0B, NOCENKOB U NOCENeHUN
NeHo6nactu: KommyHap, KysHeuHoe, Husn-
Ho, Ckpe6noBo, MoTaHMHO, PomaHoBCKOE,
CeBacTbAHOBO, KysemknHckoe, MepBomaii-
ckoe, Paxbsa, CenuBaHOBCKOe, [lomalloBoO,
Kysbmonosckoe.

f. 8800550-83-94

#3000 kBT

© CaHkT-leTepbypr u JleHo6nacTb

GS NEF 130MA

TEXOKCMNO’

N\

43000 kBT

Q NleHobnactb

1513 72



A3C THK-BP

000 «THK-BP
CeBepHas cTonuua»

» 713C no 100 kBT c pBuratenem lveco N67
TM2A v reHepaTopom Marelli MJB225MA4

(Utanus)

» 7 03C no 68 kBT c gBuratenem Iveco N45
TM1A u reHepatopom Marelli MJB225SB4

(Utanus)

« 13C 60 kBT c gBuratenem lveco N45 SM2 n
reHepatopom Marelli MJB225SA4 (Utanus)

Pe3epBHOe 3HeprocHabxeHune cetn A3C THK
n BP ausenb-reHepapatopamu B lymo3a-

WMUTHOM KOXyXe ¢ ABP.

000 «THK-BP CeBepHas ctonuua» — cbbi-
ToBas Komnauus THK-BP, B cocTaB KoTopon
Bxoaunu 20 A3C B CaHKkT-MeTepbypre, B TOM

ymcne 5 komnnekcos nog 6peHaom BP.

B 2013 ropy cetb A3C Bowna B coctaB HK

«PocHedTb».

NTnuedabpuka

AO «Mtnuedabpuka
Pockap»

» 13C640 kBT caBuratenem MTU 12V2000G65
(TepmaHns) wn reHepatopom Marelli
M)B355MB4 (UTanus)

A3C 200 kBt c pBuratenem lveco C87
TE1ID (UTanusa) u reHepatopom Marelli
M)B250LA4 (UTanus)

[lBa KOHTeilHepa COGCTBEHHOrO MPON3-
BoAcTea ¢ ABP

Pe3epBHbIN UCTOYHUK MUTAHUA ANA NTULE-
abpukmn Ha Kapenbckom nepetueiike.

06e au3enb-reHepaTopHble YCTAHOBKK
nomelleHbl B YTenneHHble KOHTENHepbl
CO6CTBEHHOrO NPOU3BOACTBA C CePTUdULN-
poBaHHbIMK LLICH n ABP.

HasBaHue ntuuedabpukn «Pockap» o3Ha-
yaeT «Poccumnckas Kapenus». Crago Kyp-He-
cyleK cocTaBnsieT 3 MAH NTUL, a 06bem
nNpon3BoACTBA AL, - 1,2 MAPA B roA.

16 n3 72
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5 840 KBT

9 Mepsomaiickoe (MleHo6nacTb)
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BU3HeC-LeHTp 1/

FORT Tower » 800 KBT

000 «®opT Fpynn o CaHkT-NeTepbypr
MeHep)XMeHT» _

+ [13C c geuratenem Perkins 4008TAG2A (Be-
NNKOBpPUTaHUs) M reHepaTopom Mecc Alte
(MTanus)

+ LyMO3alMTHBIN KOXYX Ha Waccu
+ TonnueHbIN 6ak 1200 1 Ha 8 YacoB Pa6oThl

Pe3epBHOe 3HeprocHabxeHne 6U3Hec-LeH-
Tpa knacca A Fort Tower nnowagbto 30 000
m2 ans MAO «Fasnpom».

Pe3epBHOe 3HeprocHabxeHue ANs LWMUTOB

rapaHTUpoOBaHHOIro MUTAaHUA Ana cepBep-
HbIX 1 KPOCCOBbIX 3aaHusa (Ans 6esonacHomn
pa6oTbl BbICOKOTOUHbIX MPUGOPOB, KOMMbIO-
TepoB 1 CepBepos).

06beKT aBnseTcA notpebutenem | katero-

pun. B cnyyae nponagaHns HanpsxeHus Ha

pe3epBHOM BBOJE NepekntoYeHne ¢ 0CHOB-
HOro NUTaHWA Ha pe3epBHOEe NPOUCXOAUT B

ABTOMATUYECKOM pexume.

Manenb ynpasneHna ComAp AMF25.

lMpon3BoACTBO

MeaNLUHCKOro , 800 KBT
o6opyaoBaHus

000 «Mnactuna6-Pyc»

© CaHkT-lMeTepbypr

« [1Be 13C FPT GS CURSOR 500EA (Iveco)

+ LUymo3alnTHbIE KOXYXI

Ase O3C obuien mouwHOCTblo 800 KBT ans
3aBoga B MeTepbypre No Npou3BoOACTBY Na-
60paTOpHOro 060pyAOBaHNS ANS NeYebHbIX

YyUpexXaeHun.

An3enbHan anektpoctaHuua GE CURSOR
500 (MTanua) HOMWHANBHON MOLLHOCTHIO
400 kBT umeet asurarenb FPT CURSOR 13TE7
obbemom 12,9 11, reHepaTtop Marelli M)B 355
SA4, 6aK 500 n.

TEXOKCMNO’

f. 8800550-83-94

AT D DR D
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TEX2KCNO®

KomnpeccopHblii
e + 640 KBT

000 «HIMM MawT3K» o KpacHogap

« 13C ¢ psuratenem Cummins QSK23G3
(CWA) u renepatopom Stamford HC6H
(Benuko6putanus)

BB @
Seec

Pe3epBHOe 3HeprocHabxeHue 3aBopa
MawT3K no npou3BOACTBY KOMMNPeCccopos,

TEeNnNo06MeHHbIX YCTPOWCTB, MPOMbIWIEH-

HOrO XON0ANNbHOTO 060pYyA0BaHUS.

[n3enbHas 3N1eKTPOCTaHLUUA HOMUHaNb-
HOW MOLWWHOCTbIO 640 KBT uMeeT aBurartenb
Cummins QSK23G3 o6bemom 23,2 11, 6ak
500 n.

]

Pbi6oBoAHbIN 3aBOA, [ |
AO «lOropckuit b 640 KBT

pbI6OBOAHbIN 3aBOA»
Q XaHTbl-MaHCuicK

» 03C c psuratenem Cummins QSK23G3
(CWA) u reHepatopom Stamford HC6H
(Benuko6putanus)

» KoHTeliHep npou3BOACTBA «TeX3KCno»
c ABP n LICH

PesepBHOe 3HeprocHabxeHne pbi6oBOA-
HOro 3aBoga 06bemMOM 57 MIH ManbKoB

B rog.

03C umeet geuratens Cummins QSK23G3
o6bemom 23,2 n 1 notpe6bnseTr npu 75%
Harpyske Tonnuea 121 n/uyac. BcTpoeHHbIN
6aK - 500 n.

18 u3 72 WWW.TECH-EXPO.RU



TEX2KCNO®

)

OTenb

« 13C c geuratenem lveco V20 TE2 (Utanus)
« ABP
- TonnusHbIN 6ak 500 n

Pe3epBHOe nuTaHue otens «MpomeTten
Kny6» n 6ecnepe6oiiHas pa6oTta CMA-kom-
nnekca.

A3C mowHocTblo 570 kBT ¢ aBuratenem

V20TE2 pns otens «MpomeTei Kny6»
B T. Coun.

3aB0oJ AETCKOro
NMUTaHNA «Arywa» 4512 KBT

PepsiCo 0 TuMalleBcK

« A3Ccppuratenem Cummins VTA28G5 (CLUA)
u reHepatopom Stamford HCSF (Benuko-
6puTaHns)

+ KoHTeitHep 6000 x 2400 x 2600 MM NpoOU3-
BofcTBa «Texakcno» ¢ ABP u LLCH

+ JlononHWUTeNbHbIA TONAWUBHbLIA 6aK Ha
990 N1 C CMCTEMOIA TONNMBONOAKAUKM

Pe3eBHOe 3HeprocHabXeHwe 3aBoAa AeT-
cKkoro nutaHus PepsiCo B TumaleBcke
(BbiNycKalT NpoAyKuMio Noa 6peHaamu
«Arywa» 1 «4yao-geTku»).

ABTOMaTMyeckas naHenb ynpasneHUs
ComAp, NPOMbILWNEHHbIA FYLWUTENb, NOAO-
rpesatenb OX, 3apagHoe yctponcteo AKB,
LWNT COBCTBEHHbIX HYXXJ CO6CTBEHHOrO NPo-
M3BOACTBA «TEX3KCMO», CUCTEMA aBTOMATU-

YeCKOro a3po30/ibHOro NOXapoTYLWeHNs.

f. 8800550-83-94 19 u3 72



TEX2KCNO®

\

ABapuinHoe i
JHEeprocHabxeHue 00 & 4 7

mn ; e : : J
«KaﬂMHMHI’paATenﬂOCETb» !

L
L]

1

« [9C 32 kBT, 100 KBT 1 2 x 200 KBT

+ LLyMO3aLLMTHBIA KOXYX Ha Waccy

MepenBwxkHble ATY Ans aBapuinHOro 3Hep-

rocHa6XeHus KoTeNbHbIX, OKa3aBLWMUXcs 6e3

OCHOBHOTO 31€KTPONUTAHNA. i

FapaHTWiiHbIA CPOK 3KCnnyaTauuu o6opy-
[loBaHuA: 24 mecaua unm 2000 moTouyacos
(B 3aBMCMMOCTM OT TOrO, YTO HACTYNUT
paHbLe).

O6opynoBaHue cootseTcTByeT MOCT 33115-
2014.

WHTepHat cad i
YCO NHU N210 4 473 KBT

© CaHkT-lMeTepbypr
« [3Ccpasuratenem Perkins 2806C-E18TAGTA

(Benuko6putanus)u renepatopom Marelli
MJB355MA4 (UTanus)

+ KoHTeilHep npou3BoAcTBa «TeX3KCro»
8000 x 2500 x 2700 mm

« ABP 1000A c koHTakTopamu ABB

ABapuiiHOe 3HeprocHabxeHue yupexpe-
HMNA couwnanbHoOro 06Cﬂy)|(I/IBaHVIﬂ rpax-
[aH MOXWIOro Bo3pacta M WHBANMAOB

C NCUXMYEeCcKUmu 3a6oneBaHnsAMu.

CnpoeKkTMpoBann KOHTENHEPHYHO
A3C c BCTpoeHHbIM B pamy 6akom 950 n
1 BHeWHMM 6akom Ha 3000 n, ocywwecTeu-

NN CTPOUTENbHO-MOHTaXHble pa6oTbl

C YCTAHOBKOW (PyHAAMEHTa AN KOHTeii-
Hepa.

N3rotosunu ABP n nposenu kabenu B
TpaHCopMaTOpHYK noacTaHumio. Ocyuie-
CTBU/IN NCMbITAHMA C MOMOLLbIO COBCTBEH-

HOW NULEH3MPOBaHHON nabopaTopuu u

o6ecneuunu npuemky [irY PoctexHaf30pom.

S 1

114]-
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MepuHaTanbHbIN
LLEHTP

rbY3 «Pecny6iMKaHCKui
NepuHaTanbHbIN LLEEHTP

» 13C c geuratenem Volvo Penta TAD1642GE
(Weeums) n renepatopom Mecc Alte (UTa-
nus)

» KoHTenHep7000 x 2400 x 2700 MM C OTCEKOM
[NA TONNMBHOrO 6aka Ha 2000 n

* LLUCH co6cTBEHHOTO MPOMU3BOACTBA

Pe3epBHOE NUTaHWe ANS NepUHaTanbHOro
ueHTpa Ha 130 koek B [eTpo3aBojacke,
1 kaTeropusa 3ﬂeKTp0CH36)KeHVIR.

Avn3enbHas 3NeKTPOCTaHUWA C NaHenblo
ComAp, aBTOMaTOM 3alMThl FreHepaTopa,
NPOMbILIAEHHBIM FAYLWINTENEM, TOAOTPEBOM
OX, 3apsaaHbIM ycTpoiicTBoM AKB, aBToMa-

TUYECKUM BBOAOM pe3epBa.

NHXeHepHasn
KomnaHusa

000 «banTrexcTpomn»

+ [3C c pBuratenem Doosan DP18OLA (H0x-
Haa Kopes) u reHepatopom Mecc Alte
ECO38-3L/4 (UTanus)

» KoHTenHep 6000 x 2450 x 2700 MM

ArY B yTenneHHOM KoHTenHepe. Okpac-
Ka KOHTeHepa B (MPMeHHble LiBeTa 3a-

Ka34yunka.

KoHcTpyKuus aBurateneit Doosan ans Aau-
3enb-reHepaTopos obecreunBaer ux ner-
KNit MOHTaX 1 TEXHUYECKOe 06CNyXnBaHMe.
CucTema OXNaXAEHUs MOPLIHA MO3BONAET
KOHTPONUPOBaThb Temnepatypy B Kamepax
CropaHus U B UWIWUHAPE. 3aMeHsemble
cefna KnamaHoB, rMMb3bl LUAUHAPOB, Ha-
npasnaoLLme BTYNIKM KNanaHos No3BONAIOT
CYLEeCTBEHHO NMPOANNUTb CPOK 3KCMyaTa-
unn auratensm.Cpean NpeumMyLecTs 3Tux
aBuratenen: rapaHTMpoOBaHHAs BbIXOAHAs
MOLLHOCTb U MUHUMANbHAsH TOKCUYHOCTb,
OTHOCUTENbHO HU3KMe TPe6oBaHUA K Kaye-
CTBY AM3€NbHOr0 TOMNNBA, AOCTYMHblE MO
LleHe pacxofHble MaTepuansl.

f. 8800550-83-94

5 470 KBT

0 leTpo3aBoackK

5 440 KBT

© CaHkT-lMeTepbypr

TEXOKCMNO’

211372



[pon3sBoacTBo
B3PbIBUYATbIX
BellecTB

Orica Ltd (ABcTpanus)

« N3Ccpasuratenem Doosan DP158LC (OxHas
Kopes) n Mecc Alte ECO40-3S/4 (UTanus)

» KoHTerHep 6000 x 2400 x 2600 MM

» TonnuBHbIN 6aK 990 N Ha 8 YacoB pa6oThl
ArY noa nonHow Harpyskomn

Pe3epBHOe 3HEprocHabxeHue npovsBog-
CTBa B3pblBYATHIX BELLECTB B AKYTUM.

KoHTeliHep C Heroptoueii TENIOU30NALN-
eil, wkad ABP, BCTpPOeHHbIN 6ak 750 n u
[OMONMHUTENbHbIA TONMNBHbIA 6aK 990 N C
CUCTEMOI aBTOMATUYECKOW MOAKAYKM TO-
NAvBa B 0CHOBHOW 6ak [ArY, MacnsHblii 6aK
06beMoM 50 N1 C aBTOMATUYECKOI CUCTEMOA
MacnonoaKauku.

MeanunHckune
naboparopuu

®ryn «HUN rurnen,
npocnaronorum
1 3KOJIOTUU YEeNOBEKa»

- ArY c psuratenem Perkins 2206A-E13TAG3
(Benuko6putanus) n reHepatopom Mecc
Alte ECO40 1S/4 (UTanus)

» KoHTenHep 6000 x 2300 x 2540 Mm

- TonnuBHbIN 6aK Ha 999 n

Pe3epBHOE 3HeprocHabXeHuwe WHCTUTYTA
c nabopatopusimu AN NPOBEAEHUS TOK-
CUKONOTN4YecKux, MeanKo-rurmeHnyecKkunx,
3KOMOrMYECKNX U XUMUKO-AHANUTUYECKUX
nccnenoBaHuii.

MpoBenu nyckoHanagouyHble paboTbl, Npo-
Bepunu noaknt4yeHnsa CUnoBbixX Kabenen
M 3aWuTHOro 3asemneHus, paéoty [A3C Ha
XOMI0CTOM XOAY U NOA Harpy3Koii.

221372

TEX2KCNO®

4360 KBT
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TEXOKCMNO’

MaHcMoHaT A o
S 4320 KBT

CM6 IbY «lMaHcmoHaT «3apsa» o CaHKT-MeTep6ypr

L]
» [A3C c asuratenem lveco C87 TE3 u reHe-

patopom Mecc Alte ECO 38-1L/4 (Utanus)

» [A3C c puratenem Iveco N67 TM3A n reHe-
patopom Mecc Alte ECP34-3L/4 (UTanus)

Pe3epBHOe 3N1eKTPOCHa6XeHMe NaHCUoHaTa

Ha 6epery OMHCKOro 3anmBa.

Nise A3C nocTaBneHbl C yBeNNYEHHbIMU

| Likhirtd

TONAUBHbIMK 6akamm 500 1 300 1 1 C HU3KO-

WyMHbIMU raywuTtensmu (-35 Ab).

KoTTemx AR Y

B KypOpTHOM 5
painoHe CM6 120

YacTHoe nnuo

© CaHkT-lMeTtepbypr

« N3C c psuratenem lveco C13 TE3A (UTanus)

? reaan 38 Poyer
1 reHepatopom Stamford HC5C (Benuko- P = i R Green ) Power
s DEenNerNSTo e

6puTaHns)
+ LyMO3aLyUTHbIA KOKYX

Pe3epBHbIN UCTOUHUK NUTAHUA ANs KOTTe-
*a B noc. ConHeuHoe (KypopTHbi paiioH
CaHkT-NeTepbypra).

Pacxoa TonnuBa Au3enb-reHepatopa
c psuratenem lveco (FPT) coctaBnser 195

rkBT/u. MpumeHeHnune cucrembl Common
Rail ymeHbwaer notpebneHne Tonnmea Ha
15%, a MOWHOCTb yBenuumeaet [0 40%.
Common Rail npon3BoAUT BNPbICK TONAUBA
yepe3 (OPCYHKM Mo3TanHo — Ao 5 pa3 3a
OAMH paboumnii LWKN. YBEPEHHbI 3anyck
J13C B KOXyXe BO3MOXEH Npu Temneparype
[0 -30 C. 3TO 0CO6EeHHO aKTyanbHO Npu
skcnnyatauum A3C B pexume aBapuitHoro

3N1eKTPOCHabXeHNs.

M

“ T T

f. 8800550-83-94 23u372



TEX2KCNO®

[opHO-
o60oraTuTenbHbIN +320 KBT
KOMOUHAT

OAO «CtonneHckuu NMOK»

© Crapbin Ockon

« A3Ccpasuratenemlveco C13TE3Au reHepa-
Topom Marelli M)B315MA4 (UTanus)

- KoHTeitHep 6000 x 2400 x 2700 MM

PesepBHOe 3HeprocHabxeHune CTONNEHCKO-
ro ropHo-060raTUTeNbHOr0 KOM6UHATa B

ropope Crapbiii Ockon benropoackoi o6na-
cTu. KoM6UHAT NPOU3BOAUT XeNe30pyAHbIi
KOHLLeHTpaT, Bbipyyka OT npoaax B 2018
roay - 72 mnpp pyo6.

MaHenb aBTOMATWYECKOro ympaBneHus
ComAp, NPOMbIWEHHbIA FyWwnUTenb, aB-
TOMaTuyeckun BBOA pe3epBa. KoHTent-
Hep WMeeT Heropiouylo Tennou3onaumnio
M paccuutaH Ans paboTbl B AuanasoHe
TemnepaTyp OKpyXalowero Bo3gyxa OT
t=-50 po +45°C.

CraHuwms
He(TenepeKkaukm ,308 KBT

OAO «JlarHethTenpoayKT» o Maxaukana

+ [13C 200 kBT c guratenem Volvo TAD 734
GE (Wseuuns) u renepatopom Marelli
M)B250LB4 (UTanus)

» 13C 108 kBT ¢ gBuratenem Volvo TAD 532
GE (lseuns) u reHepatopom Marelli
M)B225LA4 (UTanus)

* LymMO3aLMTHBIN KOXYX

Pe3epBHOe 3HeprocHabxeHue Hedrene-

T

peBasoyHoro komniekca Ha Kacnuiickom \ d i) s o+

no6epexbe.

06a fu3enb-reHepaTopa UMetoT Wkadbl ABP
Ha KoHTakTopax Schneider (LC2F400M7 un
LC2F225M7). «[larHedTenpogyKkT» - HedTe-
repeBanoyHbll KOMMIEKC Ha Kacnuiickom
no6epexbe: Cbipylo HedTb NPUHUMAET U3
KasaxctaHa u TypKmeHuMCTaHa, TpaHcnop-
TUpYeT ee yepe3 Poccuio B CTpaHbl EBponbl.

241372 WWW.TECH-EXPO.RU



TEXOKCMNO’

30aHue %5
AAMUHUCTPAL MK , 280 KBT

MpaBuTenbCcTBO 9 MypMaHck
MypmaHckoi o6nactu

= [3C c asuratenem Volvo Penta TAD1342GE
(Weeumna) n renepatopom Marelli MJB
3155B4-B2 (UTtanus)

MBN Delta HPH-Series GES603HH 60 KBT
C akKymynsaTopHbiM wkadgom AKb BocTok
CK-1255, 40 wr.

[1BYXOCHbIi aBTOMO6UMbHbIV NpuLen MCA-
12.0TM 6024Pch ¢ ABC

KoHTenHep 6058 x 2438 x 2600 MM C TO-
NAUBHbIM 6aKOM Ha 450 /1, C HU3KOLIYMHbIM
rnywuTenem, AByMA Kamepamu LyMOrny-

WeHNA N MapKusamu

CnanT-cucTema n3 2 KOMNNEKTOB KOHAW-
unoHepos DAIKIN FTYN25L, RYN25L/-40

ABapuWiAiHbIA NCTOUHUK 3NEKTPO3HEPrUM Anst

3[aHNA aAMUHNCTPaL MM MypMaHcKa. . - I

npoeKkTupoBaHue / npOI/I3BOACTBO / noctaBka / cTpouTenbHoO- MOHTaXHbIe pa6on>|

MpoBenun 3emnsaHble U CTPOUTENbHO-MOH-

Ta¥Hble pa6oTbl, MponoOXunu kabenn

¥ CMOHTWPOBANY WNUTOBOE 060pyAOBaHNME.

Ocywectsunm PEKOHCTPYKLUIO
PYHH-0,4 kB, yctaHoBunW wkad Ans nop-
knoueHns 3C, moaepHusnposanu ABP.

MecTopoxzaeHue, -
BYRERE 4270 KBT

AQ «CeBepo-3anapHas © Kuposck (MypmaHckas 06nacTb)
®docopHasa KomnaHusa»

» 2 13C no 128 kBT ¢ agsuratenem lveco N67
TM3An reHepaTopom Mecc Alte ECO38-1S /4
(MTanus) B KOXYxXE

« 03C Broadcrown 16-50S E2 (Benuko-
6pUTaHNA) MOLWHOCTbIO 12 KBT C gBMra-
Tenem Mitsubishi s4Q2-Z261sD (inoHus)
B KOXyXe

MOCTOAHHBIA UCTOYHWUK SHEProCHABGKEHNs
ana I'OpHO-OﬁOI'aTVITeﬂbHDFO KOM6UHaTa Ha
MECTOPOXAEeHUN anaTuT-HeennHOBbIX Py
«OneHnn Pyyein» AO «C3MK» B MypmaHCKoi
obnactu.

Ans 3anycka B ycnoBusx KpaiHero CeBepa
YCTAaHOBW/IM aBTOHOMHbIE nogorpesatenu
Webasto.

AO «C3MK» npon3BoauT 1,2 MAH T anatuto-
BOrO KOHLEHTpaTa 1 4,5 MAH T anaTuT-He-

dennHoBow pyabl. Ha pyaHuKe opraHu3oBa-

Ha HOBas CUCTEMa TPAHCMOPTUPOBKU PyAbl:
13 3a605 A0 pyAOCNycka OHa [OCTaBNsAeTcs
|'|0I'py30“IHO-FLOCTaBO"IHOI7| MamMHOIZ, nocne
4ero Nof3eMHbIMM CamMoCBanamMm B Kamepy
Apo6neHns, a 3aTeM KOHBENEpOM Kpymn-
HoApo6eHas pyaa oTnpaBnseTcs B byHkep
o6oratuTenbHoi habpuku.

f. 8800550-83-94 25u372



TEXIKCNO®
BepTonéTHas

nnowazka 4 240 KBT

®ryn «rockopnopauus o MockBa

no OpBA»

» [3Ccpasuratenemlveco CI0TE1D nreHepa-
Topom Marelli M)B315SA4 (Utanus)

« KoHTelHep ¢ hMpMeHHbIMU LiBETaMK 3a-

Ka3uuka

« ABP, 3 cTeneHb aBTOMaTn3aunmn

WNCTOUHMK OCHOBHOIO 3MeKTPOCHABKEeHMs!
BEPTONETHON N/oLWaakv Ans FocyaapcTBeH-
HOW KOpMopaLuy No opraHu3aLuy BosayLu-
HOro ABWKEeHUs B PO.

ATY c psuratenem cepuu Cursor oT uta-

AAAAARUARAL ALY

NbsIHCKOro 3aBoAa FPT B KOHTeliHepe 3-eil

CTeneHn aBTomaTumsaynu.

lockopnopauus no OpB/l koHTponupyeT 869
BO3/lyWHbIX TPAcC MPOTAXEHHOCTbo 800
TbIC. KM 1 06CNy)XuUBaeT 1,5 M/IH NONeToB B
rof, POCCUACKNX U 3apY6EXHDBIX BO3AYLIHbIX

CyAoB.

CraHuus

He(TenepeKkaukm ,180 KBT
Ha MeCTOPOXAEeHUN

MAO «TpaHcHe(hTb»

9 KupeHck (MpkyTckas o6nartch)

« [5C104 kBT caBuratenemlveco N67 TM2A n
reHepatopom Marelli M)B225MA4 (UTanus)

» 13C80 kBT c auratenem Iveco N45 TM2A n
reHepatopom Marelli M)B225MA4 (UTanus)
- [lBa KOHTeliHepa 4700 x 2500 x 2400 Mm

[Be ArY o6ecneumsalotr pa6oty 6104HON
KOHTeliHepHOI HacocHoW cTaHuum HNC «Ta-

nakaH» - HepTenepekaumparLlen CTaHLUKn
HedTenposoaa «BoctouHas Cubupb - Tuxuin
oKeaH», 3anyueHHoit 000 «BocTokHedTe-
nposoa» (MAO «TpaHcHedTb»). BKHC obe-
creumBaeT paboTy HedhTenpoBoAaa B cnyyae
MCYE3HOBEHMA BHELHEro 31eKTpoCcHabe-
Hua Ha HIC -10.

[lBuratenb Iveco ¢ HaBecHbIM 060pyAoBa-
HWEeM, paguaTop CUCTEMbl OXNAXAEHUS,
cucTeMa 3alnTbl MO HWU3KOMY AABNEHUI0

macna M nNo HU3KOMY YPOBHIO Oxnaxpga-

OLLEeN XUAKOCTYN, aKKyMyNsaTOpHas 6aTtapes,
naHenb ynpasnenus COMPACT MAGE. Ansa
ynpaBneHus W AMarHOCTUKA NPUMEHsEeTCs
CAN — nokanbHaf ynpaBnfoWas ceTb:
YCTPONCTBO COMPSHXKEHWUS C ABUTaTensimu,
060pYA0OBAHHbIMI 3NEKTPOHHbIM ynpaBne-
Huem Bnpbickom Tonnuea (CAN SAE J1939
pilotage).

26 372 WWW.TECH-EXPO.RU



TamOXHA

3A0 «bencoT TexHONOrMU»

« [3C c gsuratenem lveco N67 TE2A n reHe-
patopom Mecc Alte ECO38 2S4 (Utanus)
« Koxyx 3300 x 1100 x 1674 MM

- LWaccu Ab Tpeinep rpy3onogbeMHOCTbIO
3500 Kr

Mo6unbHas [13C B KayectBe aBapuHOro
MCTOYHMKA IHEProCHABXKEHUA Ha MyHKTe
npomnycka benopycckon TaMoXHN.

1 cTeneHb asBTomatusauuu. ArY ummeet

BCTPOEHHbIN TONNUBHBIN 6ak Ha 300 n.
MaHenb ynpasnexnns ComAp AMF25.

AKB eMKOCTbto 200 a/u, MacnsHblit hunbLTp
2992242, TONNUBHbIE UNLTPbI 2992662 U
2992241, BO3AYLWHbINA hunbTp 8041419,

CTpouTenbHas
KOMMNaHuA

AO «MHBecTTpacT»

» A3C c psuratenem Deutz BF 6M 1013 FC
(Fepmatus) n reHepatopom Mecc Alte ECO
38 254 (Utanus)

+ KoHTenHep 4000 x 2400 x 2500 Mm
+ ABP

JHeprocHabxeHne CTPOUTENbHON NNOWAA-
KW MHOFOKBApPTUPHOro Aoma.

2 cTemeHb aBTOMaTM3auuu, naHenb
ynpasneHua ComAp AMF25, AKB 135 a/u,
TONAUBHLIA 6ak 300 n. DuUAbTpbl:
macnsHbln - 01183575, TOMAWUBHBLIA —
01181245, BO3aywWHbIA - 0118 2953. Macno
MoTopHoe n/c 10W40, aHTudpus -40°C

f. 8800550-83-94

4160 KBT
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4160 KBT
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TEX2KCNO®

3aBog no |

NPOU3BOACTBY , 128 KBT
NNaBneHbIX CbipOB

¢ CraHuua MegsenoBckas (KpacHogapckui Kpai)
OAO «Bumm-bunnb-AaHH» .

« [3C c guratenem Iveco N67 TM3A n reHe-
patopom Mecc Alte ECO38-1S/4 (UTanus)

» KoHTernHep c ABP u LICH npou3BoacTBa
«Texakcno»

Pe3epBHOe 3HeprocHabxeHue 3aBoga no
Npou3BOACTBY NnaBneHbix cbipoB OAO
«Bumm-Bbunnb-flaHH MpoAykTbl MuTaHua»
B CTaHuue MeaseaoBckas KpacHoaapckoro
Kpas.

ATY umeet gsuratenb Iveco N67 TM3A 06b-
emom 6,7 n 1 pacxoayet Tonnusa npu 75%
Harpyske 29 n/uac.

ConHeYHble S
3NEeKTPOCTAHLUN 4120 KBT

Hevel Solar

........................................ =

© OpeHbypr

* 2 13C no 60 kBT c aBuratenem lveco
NEF45SM3 v reHepaTopom MeccAlte ECP32-
4L/4 (MTanus)

* 2 KOHTenHepa 3000 x 2350 x 2400 MM

» TonnusHble 6aku no 400 n

ABapUNHbIA UCTOYHUK INEKTPOIHEPTUN AN

«YKanoBCKOW COMTHEUHOMN INEKTPOCTAHLLMN» ?}‘ 'l'."ll

B OpeHbypre n «MHUHCKOM CONHEUHOI '."}(III,IJZ"
' & T

3NMeKTPOCTaHLMM» B FOpHO-ANTaiiCKe. | = Illl

KOHTeNHep 2 CTemeHW OrHecToMKOCTH,
TennousonAuns MUHNAUTOA 100 MM.
ABTOMaTMYecKas CUCTEMa MOXapOoTyleHUs
a3p030/1bHOrO TUNA.

2 cTeneHb aBToOMaTu3auuu, naHenb ComAp
AMF25, AKB 100 a/u.

DUNBTPbI: MACAAHBIA — 2992242, TONNUBHbINA
- 504107584, BO3AYLWHbIN — 8031565.
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Bbi6oprckuid
uex TB u PB

®ryn «Poccuiickas
Te/leBU3NOHHasA
U pagnoBeLiaTeNbHas CeTb»

« OrY c asuratenem SIM3 2366U (Poccus)
1 reHepatopom Marelli M)B 225 LA% (UTa-
nns)

» KoHTerHep c TonnuBHbIM 6akom 1000 n

Pe3epBHOEe 3HeprocHabxeHune Lexa Tene- n

paauoBeLwaHuns.

[ns npoknagkn ka6enei CMOHTMPOBANM
meTannuyeckune K0p06& n yctaHoBunu

cneumnanbHble onopbl Ha hyHAAMEHTE.

BbinonHunu 3azemnexue Ay K cywecrsyto-
LeMy KOHTYpY Ha rMaBHYI0 3a3eMAAioLLYI0
WWHY U3 Meau.

JleTckum cag

JeTtckun cag N2 76 HeBckoro
painoHa CaHKT-MeTep6ypra

+ A3C100 kBT
* LUymMO3aLuUTHbINA KOXYX

« Mpoknaaka ka6enew, orpaxaeHus ¢ BO-
potamn

MocTaBKa, MOHTAX 1 BBOZ B 3KCMyaTaLnio
An3enb-reHepaTopHOM YCTaHOBKN ANs AeT-
CKOro caja.

CTpOUTENnbHO-MOHTaXHaa cnyx6a
«Texakcno» BBena B akcnnayatauuio ArY ana
[leTCKOro caja: Nponoxuna Tpy6onposoa n
kabenu, caenana PyHAaMeHT 1 3a3emneHue,
nofknoueHne ausenb-reHepaTopa K cetu,
BOCCTaHOBNEHNE achanbTOBOro NOKPbITUA,
YCTAHOBKY METaNMNYeCcKUX OrpaxKaeHuin c

BOpoTamu.

f. 8800550-83-94

+100 KBT

© Bbi6opr

#»100 KBT

© CaHkT-lMeTepbypr

TEXOKCMNO’
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TEX2KCNO®

Baxkopckoe Ao %R
HeTerasoBoe 100 KBT
MeCTOpOXaeHue

MAO «HK «PocHethTb»

© KpacHosipckui Kpaid

- 6 [3C no 16 kBT c gsuratenem Perkins
404A-22G1(Bennko6puTaHms) u reHeparo-
pom Mecc Alte ECP28-VL/4 (UTanus)

+ 6 KOHTeliHepoB c oTcekamu ans WBM,
Webasto, KOHAMLNOHEPOM

JHEeprocHabxeHne CUCTEM KOHTPONS [O-
cTyna Ha BaHKOpPCKOM HedTerasoBom Mme-

CTOPOXAEHUMN.

«BaHKOpHe(dTb» - fouka «PocHedTu» -

pa3pabatbiBaeT BaHKopckoe HeTerasosoe
MecTopoXieHue, KpynHenwee 3a 25 ner.
Haxogutcs B TypyxaHCKOM paiioHe KpacHo-
APCKOrOo Kpas 1 3aHUMAET NNowWaab 447 Km2,

B 2018 roay Ao6blva HeTN 1 ra30BOro KOH-

fleHcarta coctasuna 21 MAH T.

ABTOpEeMOHTHaHA
MacTepckas 100 KBT

ABTOCEpBUC © CaHkT-lMeTepbypr

« [13C c aBuratenem Doosan D1146T (I0xHas
Kopes) u reHepatopom Marelli M)JB 225
LA& (UTanus)

+ LLymo3alNTHbIA KOXYX, WKad ABP

Pe3epBHOe 3HEprocHabxeHue aBTOCEp-

Buca.

3aka3uuKk Bbl6pan Hawy KoMMnaHuw nocne
noceuweHna ckKknaga roToBOW npoaykuunun
C AEMOHCTPAUMOHHbBIM 3aMNyCKOM 3/1€KTPO-
cTaHuuu. Hawa mo6unbHas cepBUCHas
cnyx6a OnepaTMBHO MPOM3BENA MOHTAX

1 MHP 3nekTpocTaHuum ¢ 6nokom ABP.

30wu3 72 WWW.TECH-EXPO.RU



MYC leHo6nactu

YnpaBneHue no
obecneyeHuno MeponpuaTUii
rPaXXAaHCKOM 3aLUUTbI

+ [A3Ccasuratenem AM3238M2-45 (Poccusi) u
reHepatopom Marelli MJB 225 LA4 (UTanus)

« Laccn KAMAS 43118-6012-46 ¢ NNTC

» KoHTeWHep C CUCTEMON OCBELEHUS, BEH-
TUAALMUM U OTONNEHMSA

MepeaBmxHan fu3enb-reHepaTopHas ycra-
HOBKa MOLWHOCTbIO 100 KBT Ha 6a3e aBa-
puinHO-cnacaTenbHOro asTomo6uns Ans
T'KY «YnpaBneHue no obecrneyeHuto 3 /10»
B I. TOCHO.

ArY B yTenneHHOM KOHTelHepe CO6CTBEH-
HOro Npou3BOACTBAa «TEX3KCNo» Ha 6ase
rpy3oBoro aBTomo6uns KamA3 43118-46,
2017 roaa Bbinycka, 9590 x 2500 x 3400 mm.

BbIHOCHas naHenb ynpaeneHna CHapyxu
KOHTeliHepa.

AsTomaructpanb 3CJ

3anagHbl CKOPOCTHOM
AvameTp

« [3C c pBuratenem Perkins 1104C-44TAG2
(Benuko6putanus)u reHepatopom Marelli
M)B225MA4 (UTanus)

+ LLyMO3aLMTHBIA KOXYX

PeBepBHblﬁ UCTOYHUK MUTAHUA Ha NYHKTe
onnarbl npoesaa no 3CA B cnyyae nepe6oes
C 3NeKTPOCHaBXeHMeM.

ATY un3roToBneHa Ha 6ase pBuratens
Perkins 1104C-44TAG2 (Benuko6putanus)
M MMeeT 2 cTeneHb aBTOMATU3aLNK, KOTO-
pas npeaycmaTpuBaeT aBTOMaTUYECKUN
M JUCTAHLMOHHbBINA 3anyCcK ABUraTens.

B WyMO3alWNTHOM KOXyXe ra6aputbl

ArY cocrasnsoT 2500 x 1000 x 1400 mm.,
Bec — 1500 Kr.

f. 8800550-83-94
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#100 KBT

Q TocHO
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TEX2KCNO®

MarucTpanbHbIil
Tpy6onposoga

MAO «Tlasnpom»

+ 5 [13C no 16 kBT c pBuratenem Perkins
404A-22G1(Bennko6puTaHmns) u reHeparo-
pom Mecc Alte ECP28-VL/4 (UTanusa)

e 5 WYMO3aLWNUTHDBIX KOXXYXOB

Pe3epBHOe 3HeprocHabxeHme Ha Tpy6o-
nposog «fasnpomay.

3BYKOHENPOHULAEMbIA LEeNbHOCBAPHOMN
KOXYX W3roTOBNEH W3 YrnepoAucToro
meTanna TONWWHOW 1-2 MM C 3aluToN

ot goxas (1P23).

ATY ocHauweHbl CbeMHbIMU MOAbBEMHbIMU
Kptokamu (pbimamu). Takke B KOXYXe Npea-
YCMOTPEHbl KapMaHbl ANA BUIOYHbIX NO-

rpy34uKOB.

HedTerazosas
KOMMaHus +75 KBT

AO «PHI'» 9 AKyTCK

» 33Ccpasuratenem Iveco F32AM1A v reHe-
patopom Mecc AlteE ECO28-VL/4 (UTanus)

» KoHTelHep c ToNnnuBHbIM 6aKom 1500 N

JHeprocHabxeHne 060pPYyAOBAHUA HA He-

(hTerazoBoM MeCTOpPOXAEHUU.

Tpu CTaHLMM MOLWHOCTbIO 25 KBT Kaxpaas
YCTaHOBNEHbI B YTEN/EHHbIN 6N1OK-KOHTEN-
Hep C CUCTeMaMyu OCBeLIeHWUs U BeHTUNA-
uuu, o6orpesa, ra3oBbiXn0na, MOXapHomn
CUFHaNM3aLMmn 1 NOXapoTyLeHuns.

JlONONHUTENbHO YCTAHOBNEH TOMMUBHbIN

6aK emKocTbio 1500 1.

GP33
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Cetb A3C

MAO AHK «bawHehTb»

« 203CcpaBuratenem lveco F32AM1A n reHe-
patopom Mecc AlteE ECO28-VL/4 (UTanus)
2 WYMO3ALUTHbIX KOXYyXa Ha Waccu

Pe3epBHoe 3HeprocHabxeHne A3C «baw-
HedTu» B benropoackoii o6nactu.

ABe [13C B WWyMO3aLNTHOM KOXYXe (hupmMeH-
HOrO LiBETa Ha Waccu.

Po3HNYHas ceTb «bawHedTU» HacunTbIBaeT
544 A3C B 15 perunonax Poccun. Mpogaet
6€H3MH U [n3enbHOe TOMNBO IKONOrnye-
ckoro knacca K5 («EBpo 6»).

HacocHad ctaHuuA

Orica

« [ITY T312C-T 400-2PH (Yanmar)

» KoHTenHep 3000 x 2400 x 2600 Mm

[3C Kak OCHOBHOW WCTOYHUK 3MEKTPO-

3Heprun Ans NUTAHUSA HACOCHOW CTAHLUU.

B koHTeliHepe ansa ArY ycTaHOBUAU 3neK-
Tpuuyeckme Wkagbl Hacoca € COeANHUTENb-
HbIM CNOBbIM MefiHbIM Kabenem KIBBHr-LS,
nynbT ynpasfeHUss Hacocom, TEnnoBYylo
3aWuTy 1 copTcTapTep ANA cTapTa Hacoca,

a TaKxe onuuto peeepca Hacoca.

f. 8800550-83-94

| ——

5 48 KBT

o benropoackas 06nactb

111 S SEEERRRAAL
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TEXOKCMNO’

» 14 KBT

0 fkyTus
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TEX2KCNO®

1164 KBT Y «KunKoMcTpoir», r. Fpo3Hbiil 1500 kBT CTpouTenbHas nnowaska

« 17 13C ¢ guratensmu lveco (Utanusa) B koxyxe c ABP + 3713C c gBuratenamu Doosan B napannenun

+ TonnueHbIN 6aK 7000 n

400 kBT BeTOHHbIN 3aBOJ, 400 kBt JleTCKuiA nHTepHaT
+ LymMO3aLMTHBIN KOXYX + KoHTelHep C Wwymo3sawuTon
« [rY va geuratene Doosan P180LE (l0xHas Kopes) + [I'Y Ha 6lo4XeTHOM ABuraTene

+ HarpysouHbii mogynb « 4[rY no 75 n 100 kBT ¢ poccuinckumu gsuratensamu M3

+ [IByXKOHTYpHasa cuctema oxnax/jeHus, 3 cteneHb aBTomatnsaunm

J
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TEXOKCMO’

300 kBT HoBopoccuitckni nopt 240 kBT ABTofi0pOra B KpacHoapckom Kpae
« [13C Cummins C400D5e c reHepaTopom Stamford (CLUA) + KOHTeNHep MOPCKOro CNeLnCnonHeHns
» KacToMn3npoBaHHbI KOXYX C LyMOM30nsaLunen + TonnueHbIN 6aK 4000 N Ha 2 CYTOK Pa6OoTbl NOA NOMHOI HArpy3KoM

200 kBT CTpouTenbHas KoMnaHus 160 kBT OVHCKan CTPOUTENbHasA KOMNAHMS

* LUymMO3aWwunTHbIN KOXYX + KoHTelHep C Wymo3awmToil

« 2 rY va gsurarene lveco NEF 67 TM2 « Q1Y Ha peuratene Iveco N67 TM4

GS NEF 130MA_

160 KBT 3aBoy N0 YTUNN3aLMM OTX0A0B B /leHoBnaCTH 104 kBT 000 «HedhTeraskoMnneKTMOHTaX»
« Green Power GP220S/| B KOXXyxe Ha aBTOMO6MIbHOM NpuLene + LLyMO3aLWMTHBIA KOXYX
« [lBuratens Iveco N67 TE2A, reHepaTtop Mecc Alte ECO 38-2S/4 « ArY Ha pBuratene lveco NEF 67 TM2 ans cTpoutenbcTBa HedTenpoBoaoB

._q:l,l 1:Ili| mﬂ |

f. 8800550-83-94 35u372



104 KBT ®ryn «Moyta Poccuu»

« FPT GS NEF 130MA c asuratenem lveco N67 TM2A

+ LUymMO3aLWMUTHbIA KOXYX Ha Waccu

« Green Power GP55A/I (Utanus) c asuratenem lveco F32 TM1A

» KoHTeinHep c ABP

TPK B JleHo6nactu

« Green Power GP110 S/I (UTanus)

+ LUymO3alNTHbIA KOXYX

36 u3 72
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TEX2KCNO®

Ny ®Chb Poccuu no Pecnybnuke Kapenus

+ 3[ITY poccuincKoro NpomM3BoAcTBa

+ 31N Ha 10 000 moTOuYacoB

80 kBT Mocenok B NleHo6nacTy

» AQ-40C-T400-2PKM19

+ LyMO3aLWWmTHBIRA KOXYX

80 kBT TeKcTUnbHOE NPON3BOACTBO

+ Fogo FI 100 ACG 2 cTeneHu aBTomatusauum ¢ ABP

+ LUyMO3aLLNTHBIN KOXYX
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72 KBT Mpou3BoaCTBO

« Tpw A3C B napannenu Green Power GP33A/P c aguratenem Perkins

« KoHTeiHep c ABP

60 KBT KoTTemx

« FPT GE NEF75MA c psuratenem lveco N45 SM2A n ABP

+ TonnueHbIi 6ak 500 n

[QU3ENBHBIE
3NEKTPOCTAHUNM

GS NEF BSMA

TEXOKCMO’

60 KBT MarasuH cneLoaexab

» FPT GS NEF75MA c asuratenem lveco N45 SM2A-5

+ LymOo3awmTHbIN KOXYX € ABP

[AM3ENbHBIE
BNEKTPOCTAHUNN

60 KBT PO3HMUHASA ceTb «MarHnT»

« [13C Ha gBuratene lveco N45 SM3A (UTtanus)

« KoHTenHep 3000 x 2140 x 2518 MM

\

f. 8800550-83-94

16 KBT CotoBbii oneparop TeliaSonera

« [OrY c geuratenem Perkins 404D-22G n reHepaTtopom Leroy Somer

+ KoHTenHep 3000 x 2350 x 2580 MM ¢ 6akom 500 /1 Ha 8 YacoB, yAANeHHbI MOHUTOPUHT

37u372



TEXIKCNO®
KoHTeliHepbl NPoM3BOACTBA «TEXIKCMO»

«TexaKcno» Npou3BOAMUT KOHTENHEPbI ANA AU3e/b-reHepaTopPHbIX YCTaHOBOK ([AFY) MolwHOCTbIo 0T 150 40 2 500 KBT 1 HanpsxeHnem
ot 0,4 oo 10,5 KB.

800 kBT, TPK PLAZMA 100 kBT, Bbi6oprckas TenepagmoceTb

38u372 WWW.TECH-EXPO.RU



LleHbl HA KOHTENHEPbI

MouwHocTb ATY Pasmepbl, Mm LeHa

200 kBT 6000 x 2 400 x 2 500 800 000 £

500 kBT 7000 = 2800 = 2800 1100 000 #

800 kBT 8000 x 2 800 x 2800 1200000 2

1000 kBT 9000 x 3200 = 3100 1550000 #

2000 kBT 12 000 x 3200 = 3 200 1800000 2

KomnnekTauusa v onuunm
KoHTelHepoB ana [3C 1-2 MBT

BbIHOCHOW pagmaTop;

rasoBas cCMCTemMa NOXapoTyleHus;

AOMONHUTENbHbIV TONAUBHBINA 6aK Ha 3000 N1 C JaTUMKaMU YPOBHS;
cucTemMa aBTOMOAKAUKM TOMMBA U aBAPUNHOTO CAKMBa TONNBA;
JIONOMHUTENbHbIN MAaCNAHbIN 6aK Ha 200 n;

MOAYNM yTUnu3aunm Tenna;

CMCTEMA BEHTUAALNN MPUTOUYHO-BbITSXHASNA;

ynpasnsiemblie BO3AYLWHbIE KnanaHbl Bbi6poca ropsiyero Bo3ayxa;
MapKu3bl AN 3alMTbl OT 0CAAKOB U ANIA CHIKEHUSA WYMA;
Pe3VAEHTHbIA FNYLWUTENb C LUYMO3ALLUTHBIM KO3bIPbKOM;

WwKadg CMNOBOW C aBTOMATUUECKUM BbIKNOUaTeNeM reHepaTopa;

aBTOMaTunyecKoe perynuposaHue temnepaTtypbl oxna)K,qalom,eﬁ

XUAKOCTY;

pa6ouee n aBapninHoe oCBeLleHMe.

TexHuueckas cneundukauus:

Kopnyc KoHTeliHepa o6ecneuuMBaeT MPOUYHOCTb, COXPAHHOCTb
U TPAHCMOPTUPOBKY; CHU3Y MOKPbLIT CMMOWHBIM NNCTOM 1,2 MM.
HapyxHas o6liMBKa BbIMOMHEHA W3 NPO(UIMPOBAHHBIX NIUCTOB
CTanu ToNWMHOM 1,5 MM. KOHCTPYKLUA KOHTellHepa obecneunBaeT
OTCYTCTBME U3MOPO3U HA BHYTPEHHUX NOBEPXHOCTAX NPY 3aKPbITOW

asepun pa60Ta|ou.|,e|7| cucteme oTonneHusa KOHTeI?IHepa.

KoHTeliHep MMeeT HEropouylo TENNOU30NALMI0 U PaccuuTaH Ans
paboTbl B fuanasoHe TemnepaTyp OKpyXallero Bo3gyxa ot - 40
fo +40°C. Mon uenbHOCBapHOW, U3 puchneHoW CTanu TONWNHON 4
MM, MPUBapeH K MeTaNMuyecKoMy OCHOBAHWIO KOHTENHEpA v npe-
PbIBUCTbIM WBOM - K MonepeyHbiM 6ankam KoHTenHepa. Mon obe-
CNeynBaeT CIUB TEXHUYECKUX XUAKOCTEN B cneLuanbHblie NOTKM CO

CNUBHbIMN OTBEPCTUAMN.

BEHTUNALNOHHDBIE NIOKW C YCTAHOBMEHHBIMU B HNX YXaMO3UAHbIMM
pelweTKamy 1 KpbIWKaMU HAZ HUMU C HAPYXXHOU CTOPOHbI KOHTEMN-
Hepa. KpbIWKN NPOEMOB - U3 CTaNbHOMO NMCTa TONWMHON He MeHee
1,5 mm, o60pyaoBaHbl mKcaTopamu AN OTKPLITOrO MOSTOXKEHUS

N wexKongamun anga 3aKpbiToro N0NoXeHuA.

LLMT COBCTBEHHDBIX HYX[, KabenbHble NOTKU C Kabenamn cob6CTBEH-
HbIX HYXA ArY, BHYTPEHHAS Maructpanb 3a3emfeHus U rnaBHas

3asemndwuwan WuHa.

Pa6ouee ocBeleHmne 220 B, aBapuinHoe OCBeLLEHME OT aKKymyns-
TOpPHbIX 6aTapen ArY.

Bo3ayLwHble KnanaHbl C 3N1eKTpuYecKumm npusogamm, 3NeKTPOKOH-

BEKTOPbI, TEPMOCTAThI.

3NeKTPOKOHBEKTOPbI 0b6ecneunBaloT NoaAepxaHue TemnepaTypbl
BO3Jyxa He Huxe + 10°C. YnpaBnieHne oTONUTENbHbIMK Npubopamu

obecneunBaeTcs TepmMmocCTaTamu.

KOHCTpYKUMS TUNOBOr0O KOHTEMHEepA ANA An3enb-reHeparopa 16-400 kBT

MoxapHble u3sewarenu,
CBETOBbIE 1 3BYKOBbIE

Py4HOII nyck cuctembl
NOXapoTyleHus

f. 8800550-83-94

YCUneHHbli rywutens

BHewHsas 3anpasoyHas
ropnosuHa

391372




TEXIOKCMO®
Kak mbl npoekTupyem

YepTexu KOHTeVIHepOB Ana an3enb-reHepatopos
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TEXIOKCMO®
Kak mMbl npoekTupyem

YepTexu KOHTe’;IHepOB Ana an3enb-reHepatopos
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TEX2KCNO®
Kak mbl fjenaem KOHTeIZHepr

Hawe npon3BoACTBO 1 TEXHONOIUN
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TEXOKCMO’

Haw cknag au3enbHbIX anekTpocTaHunin B CaHKT-lMeTepbypre

f. 8800550-83-94 431372



TEX2KCNO®

KomnnekTauns KoHTelHepa C Au3enb-reHepatopom 60 KBT

BNOK NPUEMHO-KOHTPONbHbIN
v ynpasneHus
aBTOMATUUYECKMMI CPEACTBaMM
noxapotyweHns «C2000-ACNT»

BNOK NPUEMHO-KOHTPOMbHbIR
v ynpasnexus
aBTOMATUYECKUMN CPEACTBAMN
oxapoTyweHns «C2000-ACNT»

Wkad asTomatnku UBMN

|

s

AWK € NOH ouwmm
TpaHcdopmatopom (AT

Cuctema nogorpesa
NaXAaIoLL MAaKoCTY

44 13 72 WWW.TECH-EXPO.RU



KomnekTtauus KoHTenHepa C Au3enb-reHepatopom 60 kBT

WcTouHnK 6ecnepe6oinHoro
nutanua (UBMN) ansa
COBCTBEHHbIX HYX[

KOHTelHepa

TEXOKCMO’

BbixnonHas cuctema

omatuku UBMN

f. 8800550-83-94

IpyHTOBOUHOE
NOKPbITUE ANA yCUNeHns
OrHECTONKOCTU CUNOBbIX
3N1eMEeHTOB KOHTelHepa

KOHTeHepa

451372



[u3enbHble 3NeKTPOCTaHLMI NPON3BOACTBA «TexaKcno» (OTKPbITOe NCMONHEHNE Ha pame)

HomuHanbHas
MOLLHOCTb

Mopenb
ABurarens

Mopenb
reHepatopa

LeHa*

Asuratens Perkins (Benuko6putanus), reneparop Toka Stamford (CLUA)

48 KBT

64 KBT

80 kBT

108 kBT

120 kBT

144 kBT

160 kBT

180 kBT

200 kBT

240 kBT

280 kBT

320 kBT

360 kBT

400 kBT

440 KBT

480 kBT

520 kBT

600 kBT

640 KBT

640 KBT

732 kBT

818 KBT

900 kBT

1002 kBT

1088 KBT

1200 kBT

1364 KBT

1480 kBT

1600 kBT

1800 kBT

1103A-33TG2

1104A-44TG2

1104C-44TAG2

1106A-70TG1

1106A-70TAG2

1106A-70TAG3

1106A-70TAG4

1206A-E70TTAG2

1206A-E70TTAG3

1506A-E88TAGS

2206A-E13TAG2

2206A-E13TAG3

2506C-E15TAG1

2506C-E15TAG2

2806A-E18TAG1A

2806A-E18TAG1A

2806A-E18TAG2

4006-23TAG2A

4006-23TAG3A

4006-23TAG3A

4008TAG1A

4008TAG2A

4008-30TAG3

4012-46TWG2A

4012-46TWG3A

4012-46TAG2A

4012-46TAG3A

4016TAGTA

4016TAG2A

4016-61TRG3

S1L2-Y
UCI224G
Uci274C
UCI274E
UCI274F
UCI274G
UCI274H
UCDI274)
UCDI274K
S411S-D
S4L1S-E
S4L1S-F
S4L1D-G
HCI544C
HCIS44D
HCIS44E
HCIS44F
HCI634G
HCI634G
HCI634H
HCI634H
HC1634)
HCI634K
PI734A
PI734B
PI734C
PI734E
PI734E
PI734F

PI734H

850 000 2

950 000 #

1050 000 #

1330000 2

1430000 2

1580 000 £

1720000 2

2100 000 £

2170 000 2

2730000 2

30400002

3200000#

3590 000 #

3690000 2

4740 000 2

4800 000 #

5140 000 #

6860 000 #

6840 000 £

6980000 2

8760000 2

8910000 2

10718 000 #

11928 000 #

13316 000 #

13910 000 #

15287 000 #

20375000 #

23190 000 ¢

23620 000 £

Asuratens Volvo (liseuus), reHepaTop Toka Mecc Alte (Utanus)

68 KBT

80 kBT

104 KBT

120 kBT

144 kBT

160 KBT

200 kBT

240 kBT

252 kBT

280 kBT

300 kBT

320 kBT

360 kBT

400 kBT

440 kBT

472 kBT

504 KBT

524 kBT

564 KBT

TAD530GE

TAD531GE

TAD532GE

TAD731GE

TAD732GE

TAD733GE

TAD734GE

TAD1341GE

TAD1341GE

TAD1342GE

TAD1343GE

TAD1344GE

TAD1345GE

TAD1641GE

TAD1642GE

TAD1642GE

TWD1643GE

TWD1644GE

TWD1645GE

ECP34-1S/4
ECP34-2S/4
ECP34-1L/4
ECP34-2L/4
ECO38-1S/4
ECO38-2S/4
ECO38-1L/4
ECO38-2L/4
ECO38-3L/4
ECO38-3L/4
ECO40-1S/4
ECO40-1S/4
ECO40-2S/4
ECO40-3S/4
ECO40-1L/4
ECO40-1.5L/4
ECO40-2L/4
ECO40-2L/4

ECO40-VL/4

1110 000 2

1140 000 #

1300000 2

1510 000 2

1780000 #

1860 000 #

2090000 ¢

2560000 ¢

2610 000 £

2710 000 2

29000002

3100 000 2

33800002

3850000 #

4360 000

4 440 000 2

50800002

5090 000 2

5590000 #

HomuHanbHas
MOLLHOCTb

Mopenb
ABurarens

Mopenb
reHeparopa

LieHa*

Asuratens FPT-lveco (Utanus), renepatop Toka Mecc Alte (Utanus)

24 kBT

32 kBT

40 KBT

48 KBT

60 KBT

64 KBT

80 kBT

96 KBT

100 kBT

104 kBT

120 kBT

128 KBT

136 KBT

160 kBT

200 kBT

240 kBT

280 kBT

320 kBT

360 kBT

400 kBT

440 kBT

480 KBT

M80313AM1P

N45AM1A

N45AM2

N45SM1A

N455M3

N455M3

N45TM2A

N45TM3

N67SM1

N67TM2A

N67TM3A

N67TM3A

N67TM4

N67TM7

N67TE8W

CURSOR 10TE1D

CURSOR 13TE2A

CURSOR 13TE3A

CURSOR 13TE6W

CURSOR 13TE7W

CURSOR 16TE1W

CURSOR 16TE1W

ECP28-VL/4
ECP32-35/4
ECP32-1M/4
ECP32-2M /4
ECP32-3L/4
ECP32-4L/4
ECP34-2S /4
ECP34-1L/4
ECP34-1L/4
ECP34-1L/4
ECP34-2L/4
ECP34-3L/4
ECO38-1S/4
EC038-25/4
ECO38-1L/4
ECO38-2L/4
ECO38-3L/4
ECO40-1S /4
ECO40-2S /4
ECO40-3S /4

ECO40-1L/4

ECO40-1.5L/4

660 000 2

720 000 #

760 000 #

830000 #

870 000 #

870 000 #

980 000 #

1040000 2

1140 000 £

1190 000 2

1340 000 2

1340 000 2

1280000 #

1540 000 2

1900 000 #

2320000 ¢

2560000 2

2710 000 2

3170 000 2

3250000 ¢

3960 000 2

3990 000 2

Asuratenb Scania (LUBeuus), reHepaTtop Toka Mecc Alte (Utanus)

200 kBT

240 kBT

263 KBT

280 kBT

298 kBT

320 kBT

360 kBT

400 kBT

440 kBT

480 kBT

520 kBT

560 kBT

400 kBT

509 kBT

640 kBT

728 kBT

800 kBT

1020 kBT

1120 kBT

1200 kBT

1500 kBT

1627 kBT

DC09 072A 0211

DCO09 072A 0213

DC09 072A 0214

DC13 072A 0211

DC13 072A 0211

DC13 072A 0212

DC13 072A 0213

DC13 072A 0214

DC16 093A 0252

DC16 078A 0241

DC16 078A 0242

DC16 078A 0243

Asuratens Cummins, reHepatop Toka Stamford (CLUA)

QSX15G8
VTA28G5
QSK23G3
KTA38G3
KTA38G5
KTA50G3
KTA50G8
KTA50GS8
QSK60G3

QSK60G4

ECO38-1L/4
ECO38-2L/4
ECO38-3L/4
ECO38-3L/4
ECO40-1S /4
ECO40-1S /4
ECO40-2S /4
ECO40-3S/4

ECO40-1L/4

ECO40-1.5L/4

ECO40-2L/4

ECO40-VL/4

HCI544C
HCI544F
HCI634G
HCI634H
HCI634)
PI734B
PI734B
PI734C
PI734E

PI734G

2240000 #

2420000 #

2510 000 #

2420000 #

2510 000 £

2620000 ¢

2800000 ¢

30500002

3840000=#

4050000 2

4320000 #

4580 000 2

4280000 ¢

5987000 #

7184000 #

8580000 ¢

8830000¢

12976 000 2

14940 000 2

16 670 000 2

23 540 000 #

25830000 #

* YKa3aHHble LieHbl He ABNAKTCA othepToi. LieHbl ykasaHbl Ha 1 despans 2020 roga. ins Nony4YeHns akTyanbHoM LieHbl (OHa MOXET 0Ka3aTbCs HKE, YeM B Tabnuue) 06paTuTech K Ceuuanicty no npogaxam «Texakeno».
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[ln3enbHble 3NeKTPOCTAH LMK NPOM3BOACTBA «TeXaKcno» (OTKpbITOe NCMONHEHME HA pame)

HomuHanbHas Mopenb Mopenb HomuHanbHas Mopenb Mopenb
Liena* LeHa*
MOLLHOCTb ABuUratens reHepaTtopa MOLLHOCTb Aasuratens reHepatopa

Aeuratenb Mitsubishi (inouus), reneparop Toka Mecc Alte (Utanus) Asuratenb Cummins, reHepaTop Toka Leroy Somer (c6opka KHP)
1008 kBT S12R-PTA ECO43-2L/4 11184 000 # 200 kBT QSL9-G3 LSA46.3S5 2230000 #
1120 kBT S12R-PTA2 ECO43-VL/4 11930 000 # 240 kBT QSL9-G5 LSA46.3M8 2400000 2
1200 kBT S12R-PTAA2 ECO46-1S/4 13120 000 # 320 kBT QSX15-G4 LSA47.2S4 3510 000 ¢
1384 kBT S16R-PTA ECO46-2S/4 13 874 000 2 360 kBT QSX15-G6 LSA47.2S5 3820000+¢
1520 kBT S16R-PTA2 ECO46-1L/4 15189 000 # 400 kBT QSX15-G8 LSA47.2M7 3850000 ¢
1600 KBT S16R-PTAA2 ECO46-1L/4 18 180 000 # 500 kBT VTA28-G5 LSA49.3S4A 5300000 ¢
1800 kBT S16R2-PTAW ECO46-1.5L/4 21680000 ¢ 520 kBT QSK19-G4 LSA49.354 6160 000 £
1920 kBT S16R2-PTAW E ECO46-1.5L/4 23 650 000 2 640 KBT QSK23-G3 LSA49.3M8 6550 000 £
2000 kBT S16R2-PTAW2-E ECO46-2L/4 25920 000 2 728 kBT QST30-G3 LSA49.3L9 8320000+
Nsuratenn MTU (Fepmatus), renepatop Stamford (CLUA)/Leroy Somer (®paHuus) 728 KBT KTA38-G3 LSA49.3L9 7410 000 #
360 kBT 10V1600G10F S4L1D-G 3730000¢ 800 kBT KTA38-G5 LSA49.3110 7 660 000 »
400 kBT 10V1600G20F HCI544C 4110 000 # 800 kBT QST30-G4 LSA49.3L10 8640 000 #
440 KBT 12V1600G10F HCI544D 4770 000 # 900 kBT QSK38-G2 LSA50.2M6 12 800 000 #
472 KBT 12V1600G10F HCI544E 4820 000 2 1000 kBT QSK38-G5 LSA50.2M6 13530 000 #
519 kBT 12V1600G20F HCI544F 5440 000 £ 1000 kBT KTA50-G3 LSA50.2M6 10 670 000 £
640 KBT 12V2000G26F HCI634G 7 490 000 £ 1120 kBT KTA50-G8 LSA50.2L8 12130 000 £
728 kBT 16V2000G16F HCI634H 8920 000 2 1120 kBT QSK50-G3 LSA50.2L8 15500 000 2
804 kBT 16V2000G26F HCI634) 9510 000 2 1200 kBT KTA50-GS8 LSA50.2L8 12 430 000 £
908 kBT 16V2000G36F HCI634K 10 690 000 2 1320 kBT QSK50-G7 LSA50.2VL10 16 660 000 £
1000 kBT 18V2000G26F PI734A 11940 000 £ 1500 kBT QSK60-G3 LSA52.3S5 19 040 000 #
1156 KBT 12V4000G14RF PI1734C 17 890 000 £ 1600 kBT QSK60-G4 LSA52.356 22290000 £
1320 kBT 12V4000G14F P1734D 18 280 000 # 1800 kBT QSK60-G21 LSA52.3L9 24950 000 2
1480 kBT 12V4000G24F PI734E 23180 000 # 2000 kBT QSK78-G18 LSA52.3L12 36 450 000 2
1680 KBT 16V4000G14F Leroy Somer LSA 531 26 579 400 2 2200 kBT QSK78-G9 LSA53.2M9 39870 000 #
1840 KBT 16V4000G24F Leroy Somer LSA 51.2 30 540 000 # Asuratenn Doosan (I0xHas Kopes), reHepatop Toka Crompton (IHaus)
2000 kBT 20V4000G14F Leroy Somer LSA 51.2 37940 000 2 66 KBT D1146 G1R200MD 820 000 #
2240 kBT 20V4000G24F Leroy Somer LSA 53 43390 000 2 80 kBT D1146T G1R250SB 910 000 2
2 440 kBT 20V4000G34F Leroy Somer LSA 53 48770 000 # 97 kBT D1146T G1R250SD 920 000 £
Asuratens Baudouin (®paHuus-KHP), renepartop Toka Mecc Alte (Utanus) 128 KBT P086TI G1R250MB 1220000 2
280 KBT 6M21G385/5 ECO38-3L/4 2200 000 £ 160 KBT PO86TI G1R250LD 1260 000 2
320 kBT 6M21G440/5 ECO40-1S/4 2392000¢ 200 KBT P126TI-11 G1R315SE 1580 000 2
400 kBT 6M21G500/5 ECO40-3S/4 3164 000 2 220 kBT P126TI-11 G1R315SA 1610 000 #
440 kBT 6M26G550/5 ECO40-1L/4 3694000 2 241 KBT P126TI-11 G1R315SB 1630 000 2
480 kBT 6M33G660/5 ECO40-1.5L/4 37390002 256 KBT DP126LA G1R315SB 1880 000 2
520 KBT 6M33G715/5 ECO40-2L/4 3797000 2 291 KBT DP126LB G1R315MB 2070 000 #
600 KBT 6M33G825/5 ECO40-VL/4 4610 000 2 320 KBT P158LE G1R355SB 2300 000 #
640 KBT 12M26G900/5 ECO43-1S/4 5840 000 370 KBT DP158LC G1R355SE 2500 000 #
640 KBT 12M26G900/5 ECO43-2S/4 5910 000 # 422 KBT DP158LD G1R355ME 3000 000 2
720 KBT 12M26G1000/5 ECO43-2S/4 6800 000 2 458 KBT DP18OLA GIR355MA 3390000 2
800 kBT 12M26G1100/5 ECO43-1M /4 6990 000 2 510 KBT DP180LB G1R355MB 3510000 2
900 KBT 12M33G1250/5 ECO43-2M /4 8460 000 £ 544 KBT DP222LB G1R355MB 3830000 £
1000 kBT 12M33G1400/5 ECO43-2L/4 9180 000 2 600 KBT DP222LC G1R400SC 4590 000 2
1200 kBT 16M33G1700/5 ECO46-1S/4 11870 000 £

1400 kBT 16M33G1900/5 ECO46-2S/4 13140 000 2

* YKa3aHHble LeHbl He ABNAKTCA otepToi. LieHbl yka3aHbl Ha 1 despans 2020 roga. ins Nony4YeHns akTyanbHoM LieHbl (OHa MOXET 0Ka3aTbCs HKE, YeM B Tabnuue) 06paTuTech K Ceuuanicty no npogaxam «Texakeno».
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JNEeKTPOCTAHLUN B KOXYXe C MAKCUMManbHbIM WWymonornoueHnem 55 4bA

HomuHanbHas Mopenb Mogenb Liena* HomuHanbHas Mopenb Mopenb Lena*
MOLLHOCTb ABuratens reHeparopa MOLLHOCTb nBurartens reHeparopa

Asuratens Perkins (Benuko6putanus), reveparop Toka Mecc Alte (Utanus) Asuratens FPT-lveco (Utanus), reneparop Toka Mecc Alte (Utanus)

12 KBT 403A-15G2 ECP3-3L/4 650 000 # 32 kBT N45AM1A ECP32-35/4 840 000 2

16 KBT 404A-22G1 ECP28-M/4 700 000 2 40 KBT N45AM2 ECP32-1M/4 870 000 2

16 KBT 404A-22G1 ECP28-M /4 710 000 2 48 KBT N45SM1A ECP32-2M /4 980 000 #

24 KBT 1103A-33G ECP28-VL/4 810 000 2 60 KBT N45SM3 ECP32-3L/4 1010 000 2
34 kBT 1103A-33TG1 ECP32-3S/4 860 000 2 64 KBT N45SM3 ECP32-4L/4 1020 000 2
36 KBT 1103A-33TG1 ECP32-1M/4 880000 2 80 KBT N45TM2A ECP34-2S /4 1150 000 2
48 KBT 1103A-33TG2 ECP32-2M/4 950 000 £ 100 KBT N67SM1 ECP34-1L/4 1340 000 2
64 KBT 1104A-44TG2 ECP32-4L/4 1070 000 # 104 KBT N67TM2A ECP34-1L/4 1380000 2
80 KBT 1104C-44TAG2 ECP34-2S/4 1200 000 £ 120 KBT N67TM3A ECP34-2L/4 1560 000 £
108 KBT 1106A-70TG1 ECP34-1L/4 1520 000 2 128 KBT N67TM& ECP34-3L/4 1480 000 2
120 kBT 1106A-70TAG2 ECP34-2L/4 1710 000 » 136 KBT N67TM& ECO38-15/4 1510 000 #
144 kBT 1106A-70TAG3 ECO38-1S/4 1870 000 2 160 KBT N67TE2A ECO38-2S/4 1880 000 2
160 kBT 1106A-70TAG4 ECO38-2S/4 20100002 160 KBT N67TM7 ECO38-2S/4 1740 000 2
180 kBT 1206A-E70TTAG2 ECO38-3S/4 2360000 2 200 KBT CURSOR 87TE3 ECO38-1L/4 2260 000 2
200 KBT 1206A-E70TTAG3 ECO38-1L/4 2 440 000 2 240 KBT 10TE1D ECO38-2L/4 2590 000 2
240 kBT 1506A-E88TAGS ECO38-2L/4 3040000 ¢ 280 KBT 13TE2S ECO38-3L/4 2890 000 2
280 KBT 2206A-E13TAG2 ECO38-3L/4 3420000 » 320 KBT 13TE3S ECO40-15/4 3030000 2
320 KBT 2206A-E13TAG3 ECO40-1S /4 3620000 » 360 KBT 13TE3S ECO40-25 /4 3620000 2
360 KBT 2506C-E15TAG1 ECO40-2S/4 4120 000 2 400 KBT 13TE3S ECO40-35 /4 3690 000 &
400 KBT 2506C-E15TAG2 ECO40-3S/4 4220 000 2 440 KBT 13TE3S ECO40-1L/4 4370 000 &
440 KBT 2806A-E18TAGTA ECO40-1L/4 5320 000 2 480 KBT 13TE3S ECO40-1.5L/4 4 400 000 2

[Msuratensb Volvo (liBeuus), renepatop Toka Mecc Alte (Utanus) Dsuratens Deutz (Fepmanus), renepatop Toka Mecc Alte (Utanus)

80 KBT TAD 531 GE ECP34-25/4 1310 000 2 16 KBT F3M2011 ECP28-M/4 740 000 2

104 KBT TAD 532 GE ECP34-1L/4 1490 000 2 24 KBT F4M 2011 ECP28-VL/4 800 000 &

120 KBT TAD 731 GE ECP34-2L/4 1730000 2 32 KBT BF4&M 2071 ECP32-35/4 860 000 2

144 KBT TAD 732 GE ECO38-1S/4 2000 000 # 47 kBT BF4M 2011C ECP32-2M /4 1010 000 2
160 KBT TAD 733 GE ECO38-25/4 2090000# 60 KBT BF4M 2012C ECP32-3L/4 1170 000 2
200 kBT TAD 734 GE ECO38-1L/4 2380000+ 84 KBT BF4M 1013EC ECP34-25 /4 1280 000 2
240 KBT TAD 1341 GE ECO38-2L/4 28900002 104 KBT BF4M 1013FC ECP34-1L/4 1440 000 2
252 KBT TAD 1341 GE ECO38-3L/4 2940 000 # 120 KBT BF6M 1013EC ECP34-2L/4 1650 000
280 kBT TAD 1342 GE ECO38-3L/4 3050000# 128 KBT BF6M 1013EC ECP34-3L/4 1650 000 #
300 kBT TAD 1343 GE ECO40-15/4 3230000# 144 KBT BF6M1013FCG2 ECO38-15/4 1910 000 £
320 kBT TAD 1344 GE ECO40-15/4 3440 000 2 160 KBT BF6M 1013FCG3 EC038-25/4 2010 000 #
360 kBT TAD 1345 GE EC040-25/4 37300002 200 KBT TCD2013L06-4V ECO38-1L/4 2350000 2
400 kBT TAD 1641 GE ECO40-35/4 4310000 2 240 KBT BF6M 1015C-G1 EC038-2L/4 3210 000 #
440 KBT TAD 1642 GE ECO40-1L/4 4820 0002 280 KBT BF6M 1015C-G2 ECO38-3L/4 3400000 2

472 KBT TAD 1642 GE ECO40-15L/4 4900000 2 360 KBT BF8M 1015C-G1 EC0O40-25 /4 4040 000 #
524 kBT TWD 1644 GE ECO40-2L/4 56000002 400 KBT BFSM 1015CP ECO40-3S /4 4310 000 #

Asuratenb Doosan (l0xHas Kopes), renepatop Toka Mecc Alte (Utanus) Jeuratenb Scania (LiBeuus), reHeparop Toka Mecc Alte (Wranus)

120 kBT DPO86TA ECP34-2L/4 1530000 # 200 KBT DCO9 072A 0211 ECO38-1L/4 2530 000 #
160 kBT Po8eTI ECO38-25/4 18000002 240 KBT DCO9 072A 0213 ECO38-2L/4 2750 000 #
180 kBT DPO86LA ECO38-35/4 1910000 2 280 KBT DC13 072A 0211 ECO38-3L/4 2750 000 &
240 kBT P126TI I ECO38-2L/4 23400002 298 KBT DC13 072A 0211 ECO40-1S /4 2840000 #
256 KBT DP126LA ECO38-3L/4 2640000 » 320 KBT DC13 072A 0212 ECO40-1S /4 2950 000 2
280 KBT DP126LB ECO38-3L/4 2790000 2 360 KBT DC13 072A 0213 EC040-2S/4 3140 000 #
292 kBT DP126LB ECO40-15/4 28800002 400 KBT DC13 072A 0214 ECO40-3S/4 3510 000 2
320 kBT P158LE ECO40-15/4 31500002 440 KBT DC16 093A 0252 ECO40-1L/4 4260 000 #
360 kBT DP158LC EC040-25/4 3280000# 480 KBT DC16 078A 0241 ECO40-1.5L/4 4470 000 2
400 KBT DP158LD ECO40-35/4 3560000+ 520 KBT DC16 078A 0242 ECO40-2L/4 4750 000 #

440 KBT DP180LA ECO40-1L /4 4010000 2 560 KBT DC16 078A 0243 ECO40-VL/4 5000 000 2

* YKa3aHHble LieHbl He ABNAKTCA othepToi. LieHbl ykasaHbl Ha 1 despans 2020 roga. ins Nony4YeHns akTyanbHoM LieHbl (OHa MOXET 0Ka3aTbCs HKE, YeM B Tabnuue) 06paTuTech K Ceuuanicty no npogaxam «Texakeno».
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TUXMiA «CynepKoXyx»: 3ByKOBOE AaBMeHNE Ha PacCTOAHUM 7 M cocTaBnseT 55 AbA

PbIM-60NT ANS NOrPY304HbIX PaboT
BbinyckHas BO3AyWHaA pelweTka

Kputuueckun rnywutens 45 AbA
C WYMO3aUWMTHBIM 3KPAHOM
Kamepa wymornywexua
NPUTOYHO-BBITAXHOIM BEHTUNALMM

Wymonornowatowuin matepuan
1knacca

Bu3yanbHbli KOHTPONb NOKA3aHUN
naHenu ynpasnexus

BCTPOEHHbIN B pamy TONMUBHbLIA
6ak C 3anacom Tonnuea

KabenbHbl BBOA C 3aLUMTON OT [1Bepb Ans ocmoTpa
0cajikos 1 06CNyKNBaHUA 060PYAOBaHMUA

Llymoun3onauus gocTuraercs 6narogaps: Cneundukaums Koxyxa:

KpuTuueckomy rnywinTento ¢ ypoBHeMm WymornyweHus 45 obA LlenbHOCBapPHOW KOXYX U3 YINepoANCTON CTanu TONAWMHON 1-2 MM.
LlymounsonaunoHHomy matepuany 1 knacca. [1Bepu 3alMILeHbl KO3bipbKamy 1 OCHALLLEHbl PE3UHOBbIM YNNOTHUTENIEM.
TM6KOM BbIXNOMHON TPy6e C MUHEpPanbHbIM YNNOTHUTENEM. TepmopeakTUBHOE NOPOLIKOBOE NOKPbITE TONMWMHON 150 MKM.

Cucteme yfaneHuns ra3os: BbINMYCKHAsA pelleTKa HaXOAMTCS CBepXy. LlenbHoCBapHas pama co BCTPOEHHbIM TONNNBHbIM 6aKoM.

AHTUBMGPALMOHHBIM ONOPAM MEXAY FreHepaTOPHOI YCTAaHOBKON M pamo. NoabemHble KpIoKu (PbIMbI) 1 KAPMAHbI 411 BUNOYHbIX MOTPY3UMKOB.

JlononuutenbHble onuun:

ABTOMaT BBOAA pe3epBa (aBTo3anyck MY npu OTKAOUYEHUN NUTAHNA). KomneHcaTop BbIXNOMHOW CUCTEMbI NSl CHUXXEHUS BUGpaLmn.
[lononHUTENbHbIN TONANBHbINA 6aK C CUCTEMOW aBTOMOAKAUKM TONNNBA. YCTPONCTBA AUCTAHLMOHHOTO KOHTPONSA Y MOHUTOPUHTA.
TonnusHbIn hunbTp-cenapaTop. YeTbIpexnonioCHbIi aBTOMAT 3aLUNTbl.

Moporpesarenb OXNaXAAKLWEN KNAKOCTU BUrATENS. MaHenb ynpasneHusa ans napanneanoﬁ pa6OTbI HEeCKO/TbKUX reHepaTopos..

C PacKpbIBaKOLLMMCA KOXYX0M (10 60 KBT) [T'Y B KOXyXe Ha Laccu
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TEX2KCNO®

[13C 240 KBT B KOXYXe C ABMraTenem Scania ans cTpoutenbHou nnowaakn B CaHkT-lMetepbypre
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TEXIKCNO®

[13C 320 kBT B KOXyxe ¢ gBuratenem lveco gns kottegka B npuropoge CaHkt-lNerepobypra

f. 8800550-83-94 511372



TEX2KCNO®

[3C 160 KBT B KOXyxXe C ABuratenem lveco ansa TaMOXEHHOro NyHKTa nponycka B benopyccuu
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TEXOKCMO’

[13C 80 kBT B KOXyxe ¢ agBuratenem Perkins ang 3anagHoro ckopoctHoro guameTpa B CaHKT-leTepbypre
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TEXOKCNO®
A3C 100 KBT B KOXyXe C ABuratenem lveco 418 TaMOXeHHOro nyHKTa nponycka (MAMM) ¢ ®uunaHanen
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TEXOKCMO’

[3C 400 kBT B kKOXYyxe ¢ gBuratenem Doosan gns 3asoga no npou3BoacTBy 6eToHa B CaHKT-lMeTepbypre
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JHeprokommnneKkcbl MOLWHOCTbIO OT 3 A0 50 MBT

[N NOCTPOEHNSA IHEPrOKOMMNIEKCOB Mbl CO3AaeM Napannenb u3 Heckonbkux 3C eAMHUYHON MOLHOCTbIO OT 1 MBT Ao 2,7 MBT B cneuu-

aNbHbIX KOHTeIhHean. B Tabnuue npuneeaeHbl BapMaHTbl SJHEPrOKOMMNNEKCOB B Napanjienin Ha pa3HblX ABUraTeNnAax u reHepaTtopax TokKa.

Bce Mofienu MOryT UCMOMb30BaTbCS KaK B PEXMME MOCTOAHHOI Harpy3Ku, TaK U B KAUeCTBe pesepsa.

Konunuectso A3C

25

25

21

19

Mopenb reHepaTopa Toka

Mecc Alte ECO46-2L /4 (Tanus)
Stamford P1734B (CLUA)

Stamford PI734C (CLLUA)

Mecc Alte ECO43-2L/4 (UTanus)
Crompton G1R450LA (Typuus)
Leroy Somer LSA 53.2 M9 (KuTai)

Leroy Somer LSA 54.2 XL11 (®dpaHuus)

Leroy Somer LSA 52.3 L9 (KuTait)
Mecc Alte ECO46-1.5L/4 (UTanus)
Leroy Somer LSA 52.3L9 (Kutan)

Leroy Somer LSA 53.2 M9 (KuTai)

Mecc Alte ECO43-2L/4 (UTanus)
Stamford P1734B (CLUA)
Mecc Alte ECO46 2L/4 (UTanus)

Leroy Somer LSA 52.3L12 (Kutan)

Mecc Alte ECO46-2L/4 (UTanus)
Stamford PI734C (CLLA)
Stamford P1734B (CLUA)

Leroy Somer LSA54.2 XL11 (®dpaHuusa)

Mecc Alte ECO46-2L /4 (Tanus)
Mecc Alte ECO46-2L/4 (UTanus)
Leroy Somer LSA 52.3112 (KuTai)

Leroy Somer LSA 54.2 XL11 (®dpaHuus)

Stamford PI734C (CLLA)
Mecc Alte ECO46-2L /4 (Tanus)
Leroy Somer LSA 52.3L12 (KuTan)

Leroy Somer LSA 54.2 XL11 (®dpaHuus)

Mecc Alte ECO46 2L/4 (UTanus)
Leroy Somer LSA 52.3L12 (Kutan)
Leroy Somer LSA 53.2 M9 (Kutan)

Leroy Somer LSA 54.2 XL11 (®dpaHuus)

Mopenb pBurarens

JHeprokomnnekc 3 MBT

Mitsubishi S16R-PTA2 (inoHus)

Cummins KTA50G3 (CLUA)

Perkins 4012-46TAG2A (Benuko6putaHus)
JHeprokomnnekc 5 MBT

Mitsubishi S12R-PTA (AnoHus)

Perkins 4016-61TRG2 (Benuko6putanus)

MTU 20V4000G63L (KuTai)

MTU 20V 4000 G44F (Fepmanms)
JHeprokomnnekc 7 MBT

Mitsubishi S16R2-PTAW-C (KuTan)

Perkins 4016-61TRG3 (Benuko6putaHus)

Cummins QSK60-G21 (Kutai)

MTU 20V4000G63L (KuTai)
JHeprokomnnekc 10 MBT

Mitsubishi S12R-PTA (AnoHus)

Cummins KTAS0G3 (CLUA)

Mitsubishi S16R2-PTAW2-E (Anoxus)

Cummins QSK78-G18 (Kutain)
JHeprokomnnekc 15 MBT

Mitsubishi S16R-PTA2 (inoHus)

Perkins 4012-46TAG2A (Benuko6putaHus)

Cummins KTA50G3 (CLLA)

MTU 20V 4000 G44F (Tepmanus)
JHeprokomnnekc 20 MBT

Mitsubishi S16R-PTA2 (Ainoxus)

Mitsubishi S16R2-PTAW2-E (inoHus)

Cummins QSK78-G18 (KuTait)

MTU 20V 4000 G&44F (FepmaHus)
JHeprokomnnekc 30 MBT

Perkins 4012-46TAG2A (Benuko6putanus)

Mitsubishi S16R2-PTAW2-E (Anoxus)

Cummins QSK78-G18 (Kutain)

MTU 20V 4000 G44F (Tepmanus)
JHeprokomnnekc 50 MBT

Mitsubishi S16R2-PTAW2-E (Anoxus)

Cummins QSK78-G18 (Kutan)

MTU 20V 4000 G63L (Kutan)

MTU 20V 4000 G&44F (Fepmanus)

30 MnH 2

38 MnH £

36 MNH £

54 MNH £

60 MNH £

79 MNH £

M3 MnH 2

74 MNH 2

94 MH 2

100 mnH 2

118 MnH 2

107 MfH 2

125 MnH £

127 MnH 2

186 MNIH £

148 MNH £

155 MNH 2

188 MNH £

339 MnH 2

207 MnH £

254 MNH 2

372 MnH 2

452 MNIH 2

298 MNH £

381 MnH 2

558 MNH £

622 MNH 2

635 MNH 2

930 MNH £

827 MNH 2

1074 MNH £

* LleHbl akTyanbHbl Ha 01.02.2020 1 He BKOYAKOT PAcXoAbl Ha KOHTeHepbl, ABP, 31eKTPUKY U AONONHUTENbHbIE TONUBHbIE 6aKW.

3a KoHCynbTaLunen u TOUHbIMK pacyeTamu o6pallainTechb K cneumnanucTam «Texakcnoy.
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TEXOKCMO’

JHeprokomnnekc 8 MBT u3 13C Ha aBuratene Mitsubishi
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BbicokoBonbTHble 13C HanpsaxeHuem 6,3 1 10,5 kB

«TexaKCno» OoCyLecTBAAET NOCTABKY U MOHTAX AU3EMbHbIX 3NeKTpocTaHuui 1-2 MBT Ha 6a3e gsuratenen Perkins, Cummins, MTU
n Mitsubishi, 060pynoBaHHbIX BbICOKOBONBTHbIMW FreHepaTopamy Toka Hanps)xeHuem 6,3 n 10,5 kB. B napannenbHom pexume paboTbl

BO3MOXHA OpraH13aLuna 3HeprokoMmnieKcoB MOLWHOCTbIO f0 30 MBT.
CywwecTByeT 2 cnocob6a NonyyeHns BbICOKOFO HANpPsXXeHUs:

¢ YCTaHOBUTbL [3C € BbICOKOBOMbTHbIM aNnbTepPHATOPOM: 3TO YMEHbLNT 06Ll.l,y}0 LUeHY NPOoeKTa 3a CYeT CHMXeHNA CTOMMOCTN NPOBOAHMKA U

YNPOCTUT 3KCMNyaTaLnio 060pya0BaHMA, T.K. BbICOKOE Hanps)XeHne NoAaeTcs Ha Harpy3Ky Hanpamyto 6e3 oNONHUTENbHbIX YCTPONCTB;

+ ucnonb3oBaTtb 3C 1 noBblWaloWMii TpaHcopmartop.

BblCOKOBONbTHbIE AN3€e/IbHbIE INEKTPOCTAHLUMN B KOHTEIHEPHOM UCMOSTHEHUM MOTYT 6bITb OCHALLEHbI CUCTEMAMU YAaNeHHOro MOHUTO-
pUHra v ynpasneHus c nogknioveHnem k SCADA 06bekTa, CUCTEMaM ra30BOr0 NOXaPOTYLEHUS, CUCTEMaMU MHEBMOCTApT], CUCTeMamu

KOHTpoONA usonaynn.

[3C MOXeT 6bITb €ANHCTBEHHbIM UCTOUHUKOM IHEPTUMN HA 06bEKTE NN 06bEeANHATLCA B 3HEPrOKOMMNEKC B Napanienu ¢ Apyrumu gu-

3e/lb-reHepartopamu, a Takxxe C CeTblo.

BmecTe C BbICOKOBONbLTHOM [13C uacTo TpebyeTcs KOMMIEeKTHOe pacnpeaennTenbHoe YCTPONCTBO - Kamepbl C6OPHbIe O4HOCTOPOHHErO
o6cnyxmBanma (KCO), koTopblie 06bIUHO Pa3MeLLAlOTCA B KOHTeiHepe BMeCTe C 3N1eKTpocTaHuuer. Komnnekrtaunsa u Boibop mogenu KCO

ONpeAensiioTCA Ha OCHOBE NPOEKTHON JOKYMeHTaL N Ha 3HeprocHabxeHne obbekTa.

PacnpepenuTtenbHble yCTPONCTBa NpeaHa3HaueHbl 4Nnd Npuema 1 pacnpefeneHuns 31eKTpuuecKol 3Heprum nepemMeHHoro TpexcasHoro Toka
4acToToil 50 'y HanpsaxeHnem 6 (10) KB B cETAX CU301MPOBAHHON UM 3a3eM/IEHHO Yepe3 AyroracUTeNbH bl PEaKTOp UM PE3NCTOP HeTPanbHo.
KCO npepcTaBnsieT co60ii MeTanIMueckyo 060/10UKY C Pa3MELLEHHbIM BHYTPU HEE KOMMTEKTOM 3/1eKTPOTEXHNUECKOro 060py[0BaHMSA

(BakyymHble BbiKlOUATEN MW, TPAHCHOPMATOPbI, OFPAHUUNTENN NEPEHANPSKEHWIA).
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BblCOKOBO/bTHbIE iN3eNbHble BbICOKOBOMNbTHbIE FreHEepaTopbl TOKA
3NeKTPOCTaHL M 6,3 KB * Mecc Alte (MTanus) 6,3 1 10,5 KB

fogwocty ALETERET 6,3-6,6 KB: ECO46MV 4 A, pitch 5/6 (1620-3240 KBA)

Mitsubishi (Anowms) Mogaenb [nanasoH MowHocTy (KBA)
1008 kBT S12R-PTA 13250 000 # ECO46MV 1L4 A 1620-1940
1120 kBT S12R-PTA2 14790 000 £ ECO46MV 2L4 A 1780-2 140
1200 kBT S12R-PTAA2 15 490 000 # ECO46MV 3L4 A 1940-2 330
1600 kBT S16R-PTA2 18 410 000 £ ECO46MV 1VL4 A 2270-2 720
1800 KBT S16R-PTAA2 22130 000 £ ECOLGMV 2VL4 A 2 480-2 970
2000 kBT S16R2-PTAW2 E 29138 000 & ECO46MV 3VL4 A 2700-3 240
Perkins (Benuko6putanus)

1002 kBT 4012-46TWG2A 145000002 6,3-6,6 KB: ECO46MV 4 A, pitch 5/6 (1620-3240 KBA)

1200 kBT 4012-46 TAG2A 16 580 000 2 Mogenb [ManasoH MoWHOCTH (KBA)
1480 kBT 4016-TAG1A 23250 000 # ECO46HV 1L4 A 1500-1 800
1800 kBT 4016-61TRG3 27990 000 2 ECO46HV 2L4 A 1650-1980
Cummins (CLUA) ECO46HV 3L4 A 1800-2 160
1020 kBT KTA50G3 15 830 000 # ECO46HV 1VL4 A 2100-2 520
1120 kBT KTA50G8 17130 000 2 ECO46HV 2VL4 A 2300-2 760
1500 KBT QSK60G3 26 320 000 2 ECO46HV 3VL4 A 2500-3 000
1600 kBT QSK60G4 30480 000 #
MTU (Tepmarus)
1000 kBT 18V 2000 G26F 14 580 000 #
1320 kBT 12V 4000 G23 21150 000 2
1480 kBT 12V 4000 G63 26 470 000 #
1680 KBT 16V 4000 G23 32 480000 £

1840 kBT 16V 4000 G63 36 570 000 2

*LleHbl Ha Mogenu ¢ HanpsxeHuem 10,5 KB yTOUHsNTE y cNeLuanincToB no npogaxam ArY «Texakcnoy».
leHepatop Toka — Mecc Alte unu Stamford, Moaenb 3aBMCUT OT HaNPSXKEHUA 1 aKTYaNbHbIX CKNAACKMX OCTAaTKOB 3aBOAA.

f. 8800550-83-94 5913 72




TEX2KCNO®

BbinONHEHHble NPOEKTbI C MOCTABKOW BbICOKOBONbTHbIX [13C

Mopckoun nopt
B HoBopoccumncke

+ 13C 1000 KBT c reHepaTopom Toka 6,3 KB

+ PY-6,3 kB: Sarel SYStem6-R (Utanus)

C60pHbI€ WUHbI.
BbikntouaTenb Harpy3ku tuna IM6-TD.
Mpusop Tuna KS.

ABTOMaTWYECKWA BblKNOYaTeNb C WUHTe-
rPUPOBAHHOMN 3aLNTON U OTKAloYalollen
KaTyLKOM.

TpaHcdopmaTtopbl Toka (3 WwT.).

3asemnuTtenb CBepXy U CHWU3Y CUNOBOrO
BblKNouaTens.

VHANKATOPbI HANPSKEHUS.

MMKpONpoLEeccopHOe pene 3aluTbl.

Pe3ncTuBHbIN 06OrpeBaTenb C TepMoOCTa-
TOM.

HU3KOBOMbTHbIN OTCEK Ana Bcnomoratenb-
HOro 060pyAOBaHMS.

TennuuHbIn
Komnnekc .
B Crapom Ockone . _ ¥ | ceeve @
........................................ L [elelaleele]

« 13C 1500 kBT c reHepaTopom Toka 10,5 KB

» KCO-190 «/BA»: B3MI c 6510KOM peneiiHon
3awuTbl «Cupuyc» (Poccus)

KCO-190-41: BBOA /OTX. MUHUSA C BaKyym-
HbIM BblknlouaTenem «BB/TEL» («TaBpuaa
3nekTpuk») u TH, 630A, 610K peneiiHoin
3awuTbl «Cupunyc-3-fC», TpaHchopmarop
TOKa HyneBoW nocnepoBaTenbHocTy TA3/K
(d = 102 mm), npeo6pazosatens (MHBEPTOP)
=24D/~220B.

BblKaTHON 3NEMEHT C MOTOPW3UPOBAHHOMN
TENEeXKON 1 BOSMOXHOCTbIO ANCTAHUNOHHO-
o YNpaBieHNs NepemeLLeHnem.

BakyymHble BblknoYaTenu.

MpPOBOAHMKN U3 3NEKTPOTEXHNYECKOI 6ec-
KWCNOPOAHONA MeAW C HU3KUM TennoBbl-
neneHuem.

CepebpsiHble MOKPbITUS Ha KOHTAKTHbIX
nnowaakax pasbeMHbIX 3NEKTPUYECKUX CO-
efIHEHNN.

MeTtannuueckne n NOIMMEPHbIE 3aLNTHbIE
NOKpPbITUA.

06MmeH faHHbIMK ¢ ACKY3, ACYTM, CMUC.

HWU3KOBONBTHBIN OTCEK ANna BCnomoratesnb-
HOro o6opyfoBaHma.
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BbinONHEHHbIe NPOEKTbI C MOCTaBKOW BbICOKOBONBTHbIX [13C

3aBoj no
nepepaboTke neca B
KpacHosipckom Kpae

+ 2[3Cno 1200 kBT B napannenu c reHepa-
Topamu Toka 6,3 kKB

« PY-6,3 kB: «Camapa» 3nekTtpowut KPYC-
C3L-75

Bbikntouyatenu BBY-C3LL; BBM-C3LU; BHA-
(ec]IT}

TpaHcchopmaTopbl Toka TOJ-C3L

TpaHcdhopmaTtopbl Toka HyneBoW nocne-
posatenbHocTn T3/K-COLL; T3/TKP-CILL;
CSH-120.

TpaHcchopmaTopbl HanpskeHns 3HOM-CILLL;
HANMN-C3LL; HOM-CILLY

TpaHcdopmaTopbl CO6CTBEHHbIX HYXA T/1C-
(eI}

OrpaHuunTenu nepeHanpshxeHnin ONH-6
MpepoxpaHutenu MKT; MKH

Bnok KPYC-C3LLU-75 coeauHeH C Auyeilkomn
wnendgom, 6narogaps Yemy ero MOXHO
OTKaTUTb B CTOPOHY.

Ha asepu KPYC-C3LL-75 pacnonoxeHbl opra-
Hbl YNpaBneHWUs annapaTtamu U MHEMOCXe-
MOIN, Npubopbl WHAMKALUM MNOMOXEHUS
BbIKNlOUaTENs, pa3beANHUTENEN, 3a3eMNU-
Tenei, Npu6opbl KOHTPONS, YynpasneHus,
yueTa, CUrHanM3aLunm u U3MepeHus.

bymaxHas
thabpurka «fo3HaK»
B lNeTepbypre

» 13C 1000 KBT c reHepaTopom Toka 6,3 KB

« PeTpochut sueek KCO-272 n KCO-292

Pe3epBupoBaHue BbiJeNeHHON Ha-
rpy3Ku MO «BbICOKOW» CTOPOHE Tpex
TPaHCOPMATOPHbLIX MOACTAHLUA NO-
Tpe60oBano pPeKOHCTPyKUUN ABYX
TPaHC(OpPMaTOPHbIX MOACTAHLMUNA.

MogepHusauuna (petpocdut) BBOA-
HbIX BbICOKOBONIbTHbIX SiYeeK: BHe-
ApeHue coBpemMeHHOro o6opysoBa-
HUA ¢ QyHKuMamMu 3awmt MT3 un TO
B CylecTBywlWMUe Kopnyca BbICOKO-
BONbTHbIX Aveek KCO-272 un KCO-292:
BblKNOUaTeNb BaKyyMHbln BB/TEL SM15_
LD_1(48), 6nok ynpasnenus CM-16-1,
YCTPOIACTBO 3alUNTbl U aBTOMaTUKM BMP3-
152-2--BB-01.

Ha Kaxaylo sueiiky YCTaHOBNEH CYETUMK
«Mepkypuin» 230 ART-03.

f. 8800550-83-94
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TEX2KCNO®

BbInoNHeHHbIe NPOEKTbI N0 CepBUCHOMY 06Cnyx)uBaHuto 43C

BoponpoBoaHbie L | . =N
LEIRVG LN acLIVTN , 15 000 kBT / 6,3 KB

rvn «BogokaHan o CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypra»

TO BbICOKOBONbTHbIX 13C HanpsxeHnem 6,3
KB (6 13C c aBuratensmu Perkins no 1 MBT u
4 Perkins no 1,5 MBT), koTopble o6ecneuu-

BAIOT 3MEKTPO3HEpruen paboTy HACOCHBIX
arperaTtoB B aBapuMHbIX peXmmax Ha 06b-
ekTax YN «BopokaHan CaHKT-MeTep6ypra».

Mpodunakrtuueckne ucnoitaHua KPY, cu-
cTem no»(apHo—oxpaHHoﬁ CUrHanusauyunum,

KOHOAWULWOHNUPOBAHUA, MPUTOUYHO-BbITAX-
HOW BEHTUNALMWM M obcnyxuBaHue ACY.

Ha o6bekTax nposoaunu paboThl

C BbICOKOBO/bTHbIM 060pyfoBaHMEM 6,3

KB, npeo6pasoBaTenem yacToTbl Siemens-
Robicon Perfect Harmony GEN 111, 3aKpbiTbiM
BbICOKOBONbTHbIM PY MO6UNbHOro Tuna
Ha OCHOBe sauyeek Tuna D12P, ctaHuuen
nepeknoYeHNs Ha OCHOBE fYeeKk TWna
KCO-207, ACY.

CMHXPOHM3aLMs, 06CNY)XNBAHNE U PEMOHT

JHeprokomnnekca 3 MBT n3 Tpex BblCOKO-
BO/MLTHbIX Cummins 1400 D5 ¢ pexumom

napannenbHon pa6oTbi.

A3ponopt [lynkoBo
000 «Bo3payilHble BopoTa 46 000 KBT

CeBepHon CTonunLbI» S T

TexHuueckoe o6CnyxuBaHue 11 AU3enbHbIX
anekTpocTaHuuin FG Wilson B Mynkoso: npo-
BEpKa CUCTEMbl OXNXAEHWS, TONNUBHON
CUCTeMbl 1 CUCTEMbl 3aMycKa ABUraTens.

Bbina nposefeHa 3KCnepTUsa TOMMMBHOM
Ccmecn, 3aMeHeHa oxnaxpaarwuwasa XuakocTb
M ouulieH paanaTtop. PemHn reHepaTtopa
N BEHTUNATOpa 6biNU OTPErynupoBaHbl.
[BuraTenu CTaHuMin 6biNM OUULLEHbI OT 3a-
rpA3HeHui. Pa6oTa ABuratenei npoBepeHa
C HarpysKow u 6es.

06cnyXeHbl reHepaTopbl, TPaHCchopmaTopbl
TOKa, aKKyMynaTopHble 6aTapeun. MacnsiHblie
1 TOonnuBHbIE hunbTpbl ATY 6biNK 3ameHe-
Hbl Ha HOBbIE.
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TEXOKCMO’

BbInoNHeHHbIe NPOEKTbI N0 CEpBUCHOMY 06Cny)mMBaHuMto [13C

Cknag npoayKToB

pynna komnaHuin «AUKCAN»

MynbTUTEMNEPATYPHbIN CKNAA C PEXNMOM B
Avana3oHe ot +14 o -40°C.

MATb AW3eNbHbIX 3N1eKTPOCTaHUUIA 06-
wen MouwHocTblo 3 MBT (mogenn A3C
c asuratenamu Cummins u Perkins - Onis
Visa P1050W, P650B, Cummins C700D5, FG
Wilson P350P5) o6ecneunBatoT aBapunHoe
3NEKTPOCHABKEHNEe pacnpeaenuTenbHOro
LeHTpa 1 TpebyloT perynspHoOro TexHuye-
CKOro 06CnyXnBaHus.

Mposenu no pernameHtam T0 0, TO 1, TO 2.

MNpoBepKa pemHel, ra3oBbIXN0Na, BEHTUNSA-
LUK, SNEKTPONPOBOAKYN, BUGPALMKN, 3NeK-
TPONnTa B aKKymynaTopax, oCBeleHus,
anto3u, rM6KuX WNAHTOB 1 Kabene.

3ameHa macna u punbTpoB.

KodhenHbin
3aBof Jacobs

000 «AKOBC AAY
3rBEPTC PYC»

TexHuyeckoe o6cAyXMBaHWE ABYX raso-
NOPLWHEBbLIX 3NEKTpoCcTaHuuit Cummins
C1160 N5C mowHocTblo no 1160 KBT gna
KodheilHOro 3aBoja «fko6c Pyc»: 3ame-
HUAM Maco U MacnsiHble UNbLTPbI, CBEUN
3aXWUraHus, BO3AYLWHbIA (UALTP, OTpery-
NNPOBanyu KnanaHHbIi MeXaHW3Mm, cmasa-
AU NOAWMMNHWUKN CUNOBOFO reHepaTtopa,
BbIMOMHMAMN aHanu3 npo6 Ans KOHTpons
BbIGPOCOB BPEAHbIX BELLECTB.

Mo ycnoeusAM foroBopa 3akynaem, XpaHum
M ycTaHaBNMBaeM 3anacHble YacTu W pac-
XOfHble MaTepuansl 4ns nposegeHus TO.

Takxe nposenu TO Au3enb-reHepaTopHO
yctaHoBku Caterpillar GS270 MouwHOCTbIO
640 KBT: BbINOMHUAN OUNCTKY HAPYXHbIX
NoBEPXHOCTE U paamaTopa CUCTEMbI
OXNaXAeHUs OT 3arps3HeHUn, 3amMeHunn
Macno B iBuratene 1 Bce unbTPbI.

bonblwoe BHUMaHWE yAenunu cucreme
oxnaxpeHuwa pasuratena ArY: ypoBeHb
oXxnaxaloLei XKnaKocTy 1 paboTa cuctembl
ee noaorpesa, 3ameHa UNLTPOB CUCTEMbI
OXNaXAEHNsA, NPOBEPKA COCTOSHUA LWNAH-
roB 1 NaTpy6KoB.

I'Iposepmnvl COCTOAAHME CUTOBOTO reHepaTo-
pa - 3aTsHKKa KPENeXHbIX U 3MeKTPUYeCcKux
COefiMHEHWi, CONPOTUBNEHUE U30NALUN W
OMMnYeckoro conpotuBneHuna 06MOTOK.

f. 8800550-83-94

#3000 KBT

© CaHkT-lMeTepbypr

#2960 KBT

© CaHkT-lMeTtepbypr
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TEXOKCNO®
BbInoNHeHHbIe NPOEKTbI N0 CepBUCHOMY 06Cnyx)uBaHuto 43C

[0CynapCTBEHHbIN

komnnekc «[isopey, PRI
KoHrpeccoB»

MAO «JleH3Hepro»

© CaHkT-lMeTepbypr

TO An3enbHbIX 3NeKTPOCTaHuUn dunuana
MAO «/leH3Hepro» «CaHkT-lMeTepbyprckue
BbICOKOBO/IbTHbIe 3/1eKTpuUYeckne cetmn»
ANA NOBbIWEHUA HAAEXHOCTU 3Hepro-
cHabxeHns KOHCTAHTMHOBCKOro ABOpULA
B CtpenbHe: 2 [13C VibroPower VP1250CU ¢
nsuratenem Cummins KTA50-G3 MOLLHOCTbIO
1100 kBT u nepeaswxHas ArY Ha 6a3e gBu-
ratens lveco.

MpoBepunu ypoBeHb Macna M OXnaxpa-
foLen XKMAKOCTU, KOHLLEHTPALMIO NPUCA[OK
B CUCTEMe OXNaXAEHUs, COCTOsHWE Tpy6,
LUNAHTOB 11 XOMYTOB, BCEX PEMHEN. 3aMeHN-
71 MOTOPHOE MAC/I0, MacNsiHble, TOMINBHbIE
1 BOAAHON hUNbTPbl, DUNLTPYIOWNIA 3ne-
MEHT BO3AyLIHOrO KOMMpeccopa.

Mapom ouucTunu AsuraTenb, oTperynu-

poBanu KnanaHbl, qJOprHKI/I N HaTXHOMN

PONUK pemMHsi BEHTUNATOpa, NPOBEpUNM

cucTemy 3aluTbl ABUraTens U 3aTsKKY
MOHTaXHbIX 60/ITOB, NPOKAYaANY TONINBHYIO
cucTemy, yaanunm Bosayx. Ounctunu Tpy6ku
canyHa kapTepa v BO3AyLHbIA PUNLTP BO3-
AYLWIHOTO KOMMNpPeccopa.

Jexypunun B unioHe 2019 roga BO Bpems
MeTep6yprcKoro MexayHapogHOro 3KOHO-

Muyeckoro gopyma (NMM3ID).

Cknapg uHTepHer-

Marasiiia #1280 KBT
Wildberries

000 «Banna6eppus»

© Moponbek

TexHnueckoe o6cnyxmsaHune asyx Ary
ADD0640C-T400 MOWHOCTbIO N0 640 KBT Ka-
paas ¢ reHepatopom Marelli M)B355 MB 4 B2
UTaNnbsIHCKOrO NMPOU3BOACTBA U AN3ebHbIM
nsuratenem Doosan DP222LC npou3soacTea
Doosan Infracore (I0xHas Kopes).

MpoBenn Bu3yanbHbI OCMOTP AW3eNb-re-
HEepaTopoB Ha Hanuuue MOBPEXAEHWIA,
BO3MOXHbIX yTeUeK, NPOBEPUNN KpenneHns
1 COEANHEHMSA, 3aTAHYNN BCe 6ONTbI U rankn
AM3eNnbHOro ABUraTens.

OCyLLleCTBVITIVI pesusunio TONMWUBHOW U Mac-
NAHOW CUCTEM, aBTOMATUKy U ynpasneHue,
NpoBEpPUNYN CUCTEMY OXNAXKAEHUS ABUra-
Tens.
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TEXIOKCMO®
BbinONHeHHble NPOEKTbI N0 CepBUCHOMY 06CnyXMBaHUIO 13C

[laTa-LeHTp == .
(LOA) Xelent 41200 KBT

000 «Crek lata HeTBOpPK» o CaHkT-MeTepbypr

BbinonHunm CTPOMTENbHO-MOHTAXHble
M VHXEeHEepHble paboTbl Ha AUHAMNYECKOM
NBN kpynHoro paTa-ueHTpa B CaHkT-Me-
Tepbypre, KOTOpbIl OKa3biBaeT ycnyru
B chepe DC-ayTcopcuHra.

Heo6Xx0ANMOCTb KanuTanbHOro pemMoHTa
AWBMN Hactynuna nocne NATU NeT 3Kcnaya-
Tauuu. Ho peMOHT OCyLLeCTBNAETCA TONbKO
B 3aBO/CKWX YCNOBUSAX, a ANS 3TOr0 Tpeby-
eTcs NpOM3BECTU AEMOHTaX reHepaTtopa
N KWHETUYECKOr0 HaKonuTensa n ux 3aMeHy
Ha HoBble.

CnewumnanncTbl CEpBUCHOI CNYX6bl Texakcno
CHANU BbIHOCHOW paanatop LU-VE Becom 1
T, NPeABapUTENbHO OTCOEANHNB €ro OT pac-
WUPUTENbHOTO 6aKa U cucTeMbl TPy6ONpo-
BOAIOB U Kabenew, CHANN TEXHONOrMYECKYI0
nnowagky n AeMOHTUPOBANN rMyLwnTenb.

Pa3o6panu KPOB/O U AEMOHTMPOBANY MK
BECOM 600 Kr. OTCOEANHUAN KNHETUYECKUN
HakonuTenb Becom 525 T U reHepatop 6,2
T OT YCTAHOBKW W MPU MNOMOLM CTPONOB
NnepemMecTUnn ero Ha TPAHCMOPTHbIE pambl
ANS OTNPaBKN B PEMOHT.

Co cknapa 6binn AOCTaBEHbl HOBbIN reHe-
paTop W KUHETUYECKWUi A MOAY/b, KOTOpPble
YCTAaHOBUAN HA pamy AW3eNbHOrO AMHA-
MWYECKOro UCTOYHMKA 6ecnepe6oitHOro
nuTaHus.

» 840 KBT

000 «HokuaH Tanepc» © BceBonoxck

LLINHHBIN 3aBOA,
Nokian Tyres

C 2016 rofa NPOBOANUM TEXHNUYECKOE 06Cny-
XUBaHNe [n3enb-reHepaTopHbIX YCTaHO-
BOK AKSA APD-275C  (pBuratens Cummins
6LTAA8.9G2) HOMUHANbHON MOWHOCTbIO
200 kBT u Caterpillar 800 F (aBuratenb
Caterpillar 3412 STA/725) MowWwHOCTbIO
640 KBT kaxgble 400 M/u unu oauH pas
B rofi, B 3aBUCUMOCTH OT TOFO, YTO HaCTYyNUT
paHee.

MpoBepaem cucTembl OXNaXAeHUA
N pagnaTtop, CUCTEMY OTBOAA KapTePHbIX
rasoBs, TONMUBHYK CUCTEMY Ha Hanuuune
yTeyeK n paccioeHne ToninBonpoBoAoB.

MeHsiem TexHuyeckme KUAKOCTU 1N q)l/lﬂthbI
— MacnsHbli, TONNNBHbIN, BO3AYLWIHbINA.

MpoBepsieM COCTOsIHME reHepaTopa, 3apsf-
HOro reHepaTopa, CMNOBOrO reHepaTopa,
cTapTepa, nogorpesatens OX, ctatuyecko-
o 3apsiAHOro YCTPOICTBA, aKKyMyNsTOPHON
6atapen, MPUBOJHOTO PEMHS Ha Hanuuue
TPeLH, NOTePTOCTel, PacCNOeHWiA.

f. 8800550-83-94 651372



TEX2KCNO®

BbInONHEeHHble NPOEKTbI N0 CepBUCHOMY 06CyXMBaHUIO 13C

3aBoj CbipoB
«Bumm-bunnbflaHH» P 673 KBT

Fpynna komnaHui PepsiCo o TumaleBck

o

TexHuueckoe o6CNyxMBaHue 6M04HOI

S
N

aBTOMAaTU3npoOBaH HOW 3/1eKTpoCTaHunn
B KOHTeliHepe Ha ABuratene Cummins Mo~
HOCTb0 509 KBT 1 13C MOWHOCTbI0 128 KBT €
Asuratenem lveco.

OAVIH pas B roa ANs CTaHLMUi OCYLeCTBAANN
CNNB Macna v NPOMbIBKY MacisHOro (unb-
Tpa AW 3amMeHy (DUNbTPYIOLLEr0 3NEMEHTa,
MEHSNM Macno n GuabTPbl, NPOMbIBANM
NoaoCTU TOMANBHOIO HAcoCa BbICOKOFO

AaBNeHnA.

ExxekBapTanbHO MNpPOMbIBanyu KpblWKN
1 GUNLTPYIOWMNIA 3NEMEHT canyHa, npo-
BepsAnu paboTy Au3enb-reHepaTopoB Ha
XONOJHOM XOAY, KOHTYP 3a3eM/IeHUs, COCTO-
SHWe CUMNOBON KaGenbHOW CeTW, YPOBEHb
macna B kopnyce THB/, aatunkn temnepa-
Typbl BOAbI U Macna, AaT4MK CKOPOCTY, KOH-

TPONbHO-N3MepuUTENbHbIE NPUGOPHI WMUTa

CUCTEMbl aBTOMATUKN W yNpaBneHus.

OTtenu Radisson
Royal Hotel n Sonya  PESSB%:5:

FocTuHMuHas ceTb Park © CaHkT-lMeTtepbypr
Inn by Radisson

NpoBenn TexHWyeckoe o6CNyxuUBaHue
[3C FPT GE NEF200 mowHocTbio 160 KBT
casuratenem lveco n 13C AKSA AC-550 mouu-
HOCTbIo 400 KBT ¢ ABuratenem Cummins.

CornacHo Tpe60BaHUAM 3aBOAA-U3TOTOBU-
Tens, NPOBEPUNU TOMAUBHYI N MACTAHYIO
CUCTeMbl ABuraTenei, CUCTEMbl OXnaxae-
HUSA, @ Takxe COCTOSIHME 3NEKTPUYEcKom
NPOBOAKMN U cUCTEMbI ynipaBneHus Ary.

3aMEeHUNY TEXHNYECKNE XUAKOCTN U hunb-
TPbl, NPOBENN OUYNCTKY OT rPA3M.

i
i
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BbINONHEHHbIe MPOEKTbI MO CEpBUCHOMY 06CnyxmBaHuto [13C

3aBoj P&G Gillette

000 «MpokTep 3HA MPM671»

MpoBenn TexHuyeckoe ob6CNyXMBaHNe AN-
3e/1bHON 3NEeKTPOCTAHLUU MOLWHOCTbIO 447
KBT ¢ gBuratenem Volvo Penta TAD1630 u
reHepaTtopom Stamford B KoHTeliHepe.

3ameHnUnu macno, UALTPbI U aHTUGPU3,
npokKayanu TONANBHYI CUCTEMY, NPOBEPU-
NN 3neKTpuyeckne cCoefuHeHwsd, Ka6en|/|,
WAaHrM, CONPOTUBNEHNE W3ONALNN re-
HepaTopa, AKB, Typ6okomnpeccop, Tpy6bl
HarHeTaemoro Bo3ayxa, NpuBoAHbIe pEMHU.

31aHue 60nbHNLbI
Ha 680 Koek

CN6 rbY3 «lfopopackas
MokpoBcKasa 60/bHULA»

Ana obecneyeHns pe3epBHbIM NCTOYHUKOM
3NeKTPONUTAHUA NOAKMIOUYNAN [U3eNb-re-
HepaTOpHYI0 YCTaHOBKY Ha 6ase aBura-
Tens Doosan B aBTOMATU4YeCKOM pexume
K 3[aHNI0 afMUHUCTPATUBHOrO Kopnyca
60NbHULLbI.

B TeueHue 14 paboumx JHen NpoBenu CTpo-
NTeNbHO-MOHTaXXHble N 3TIEKTPOMOHTaXXHble
paboTbl N0 MOHTaXy kabens Ha cacapge
N BHYTPU 3[4aHUA, YCTAHOBUAW CUCTEMbI
rasosbixnona.

OcCywwecTBuIN MOHTaX 1 NycKoHanaaky ABP
N conpseHue cxembl ynpasneHus ABP Ha
KOHTponnepax Siemens ¢ KOMMYTaLMOH-
HbiIM o6opyaoBaHuem PY-0,4kB TM-1356.
Mponoxunu n ucnoitanu kabenbHble NMHUK,
M3Mepunn ConpoTUBEHNE N30NALMN SNeK-
TPONPOBOAOK 1 3a3eMNAILNX YCTPOWNCTB.

MpoBepunu Hanuume Lenu Mexpy 3asem-
NeHHbIMN YyCTaHOBKaMU, Lienb «dasa-Hynb»,
[leficTBMEe pacuenuTeneil aBTOMaTUYECKNX
BblK/IOUaTENEN.

f. 8800550-83-94
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v 447 KBT

© CaHkT-lMeTepbypr

4400 KBT

© CaHnkT-lMeTtepbypr
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TEX2KCNO®
MpoeKTbl 3HepFOCHa6)KEHI/1FI C KOMMN/1EKCOM CTPOUTENIbHO-MOHTAXHDbIX N ITEKTPOTEXHNYECKNX pa60T

PanoHHble
TEenNoCTaHL UK

MMM «KanuHUHrpaaTennoceTb»

Mo yTBepXAeHHOMY npoekTy nopo6pa-
nn A3C u npoBenu CTpouTenbHble paboTbl Mo
opraHu3auumM HapyxHol KabenbHOW Tpacchl
M ycTaHoBKe hyHAamMeHTa Ans kaxaon A3C: paspa-

60TKa rpyHTa, NecyaHoe OCHOBaHNe, apMMpoBaHmne

dyHAameHTa, 3anMBka 6eToHa, 06MasouHas 6UTym-
Has rMApPOU30NALNA B ABA CNOA.

Mponoxunu kabenbHble Tpacchl OT Kaxaon ArY
[0 MOACTAHLUA: UCNONb30BaNU CNELTEeXHUKY 1
fpopabatbiBany TpaHWeEN BPYYHYK FNy6UHON [0
1 M. Ha noAroToBNEHHbIE TPACChI C NECYAHbIM OCHO-
BaHnem NpoTaHynu ka6enu.

[lns ycTpoiicTBa Tpy60NpoOBOAA WCMONb30BANM

[IByXCNomnHble Tpy6bl cepum Kopoflex.

B cymme ANMHA NOATOTOBMEHHO TPACChl ANS BCEX

06bEKTOB cocTaBuna 145 M.

Pa6oTbl BbiNoNHeHbl cornacHo CM 126.13330.2012
«leofe3nyeckmne paboTbl B CTPOUTENbCTBEN.

Ha o6bekTe PTC «banTuiickas» ycTaHoBUAW CieLu-
aNlbHYl0 KOHCTPYKUWIO ANA NPOKNaAKu kabenen

N0 BHEWHEN CTEHe 3/1aHusA, @ BHYTPU NOMELLEHNs

npoBOAMANCE PaboTbl MO anmMasHomy 6ypeHuto
FOPU30HTaNbHbIX 0TB9pCTVII7I B )XXene306eTOHHbIX

nepeKpbITUSX.

bymaxHas habpuka

AO «l03HaK»

Mo CHuM 2.02.05-87 «®yHAaMeHTbl MalIUH C AUHA-
MUYecKumMu Harpyskamu» cyHaameHT A3C 1 MBT
6bIn oTAeneH oT (hyHAAMEHTA 3[aHus, a TaKxe
npeaycMoTpeHbl BUBPON30NsLMUS U apMUPOBAHHAs
Xene306eTOHHas NoAyLKa.

Mponoxunu 3 000 M KabenbHbIX NUHWIA B 3emne,

BHYTPV U CHapYXW 34aHNA.

Pa6oTbl NpoBoOAMANUCL cornacHo «MHCTpykunm N

2-02 no NpoKnajiKe CUNOBbIX Kabenemn HanpsXKeHU-
em [0 35 KB», yTBEpPXAEHHON KabenbHOM ceTblo rop,.
CaHkT-MNeTepbypra, 1991 T.

Mpu NoAroToBKe TpaHwein ANA KabenbHbIX NUHWIA
nepece4yeHns C NOA3E€MHbIMU KOMMYHWKauusamun
6bIN1 YTOUHEHbI NPEABAPUTENbHbIM WYPHOBAHNEM.

Ka6enb 3aWwutunm Tpy6amm n NOKPbIAY 3aLUUTHbIMN
nnutamu N3K.

MNocne okOHYaHMs paboT BOCCTAHOBUAN CNOWA ac-
¢anbTo6eTOHA.

[3C ycTaHOBUNU B KOHTeliHepe B6NM3M 3AaHWs
KOTeNIbHOM U Nponoxunu Tpyb6onposog Ans Au-
3e/1bHOro TONNMBA U3 3[4aHNA KoTenbHo go Ary.

68 13 72 WWW.TECH-EXPO.RU



TEXOKCMO’
MpoeKTbl 3HepFOCHa6)KEHMFI C KOMMIEKCOM CTPOUTENbHO-MOHTaXHbIX 1 3NTEKTPOTEXHUYECKUX p360T

34aHNe aAMUHUCTPAL MK

MpaBuTenbcTBO
MypmaHcKou o6nactu

Pa6oTbl no yctaHoBke A3C 280 KBT B KOHTelHepe
BKMOYaNu B cebs NpoKnaaky KabenbHbIX l1I/IHI/II7I,

coeguHsaowmx 3C n PYHH 3paHus.

B cooTBeTcTBUM C pabouuMmu uyepTexamu 6bina

noaroToBneHa Tpacca, BbipbiTa TPaHwes, cAenaHo

3a3emneHne.

Mocne moHTaxa kabens 6naroyctpounu TeppuTo-
puio 06bEKTa M YNOXUNM HOBbIA acthans.

BHYTpM 3aaHNs caenany MOHTaX Kabens u yactuy-
HYI0 PEKOHCTPYKLIVIO BBOAHO-pAcnpeaenuTenbHoro
YCTPOCTBA CUCTEMbI 3neKTpocHabkeHna (PYHH-
0,4KB) 3naHus ALMUHUCTPaLUN.

PEeMOHT CBfi3aH C 3aMeHOoM yeTbipex pacnpepenu-

TeNbHbIX NAaHeNen Ha HOBble C BblAeNIeHUeM OLHON

13 HUX Ana npucoeanHexus A3C.

Cknap Wildberries
1,4 MITH M?

000 «Baiina6eppus»

BbINOMHUAN CTPOUTENbHO-MOHTaXHble PaboTbl
no npoknagke 3000 MeTpoB KabenbHbIX NUHUIA
(4eTbipexxunbHble 6pOHMPOBaHHbIE Kabenu 1 KB
C anoMUHMeBbIMM Xunamn AMesB6LUIN-1) u ux noa-

KntoueHunio ot A3C fo JeNCTBYOWMUX TPAHChopMa-

TOPHbIX NOACTAHLUN.

[INsi opraHW3auMu 3aWMTHOrO 3a3eM/IeHNs M3ro-
TOBMIM KOHTYpbI 3HeproueHTpa (R3<4 Om), a ans
YpPaBHUBAHUA NOTEHLWNANOB CBA3anuM C KOHTYpom
noactaHuuu TM-724.

MocTpounn cucremy aBTOMaTUYECKOro TOMAW-
BOCHa6XeHNA: N3 OCHOBHOIO XpaHWAMLWA Mo Tpy-
60ornpoBoAy TOMANBO NOCTYyNaeT B PacxofHbin 6ak
ArY. HacocHas rpynna, TOMMMBHbIA pe3epByap Ha
3000 N1 v WWT ynpaBieHus 3akauykon TONIMBa ycTa-
HOBJIEHbI B KOHTeHepe ArY.

OCyIJ.leCTBI/II'II/I 3/1eKTPOMOHTaXHble paGOTbI: MOHTaX
KabenbHON MPOAYKLUU K KNEeMMHbIM c60pKam aB-
TOMaTOB 3alUTbl MOHTUPYEMbIX huaepoB, Wwkados
ABP n naHenen Ary.

MoHTax, napameTpupoBaHne KOHTponnepa u Ha-
napka wutos ABP LLIYBP.

PekoHCTpyKunsa cunosoro obopyaosanus B PYHH
n, Ary, We-ary

f. 8800550-83-94 69 13 72



3aka3umky O00 «Texakcno» no

unuwHo-KOMMYHaNnbHOE X038 CTBO:
. ﬂ,enapTameHT XUMNUWHO-KOMMYHANbHOro KOMMNneKca W 3HepreTtukun

XaHTbI-MaHCUIICKOro aBTOHOMHOTO OKpyra — lOrpbl
NeHnHrpaackme 06nacTHbIe KOMMYHanbHbIe CUCTEMbI
TOPOACKOI LEHTP XUINWHbIX cy6cuani (Mocksa)
BopokaHan CaHkT-MeTepbypra

Cnyx6a KOOpPAMHALUUMN W X03aicTBa

pasBuTMA KOMMYHANbHOro

u ctponTenbcTa (FaTumHa)
T'YN «HeaBMXUMOCTb» (BCEBONOXCK)
®oHA  KanuTanbHoro

cTpouTenbCTBa n PEKOHCTPYKUMN

(CankT-MeTepbypr)

LleHTp KoMnneKcHoro 6naroycTponcraa

Cunosble CTPYKTYpPbl:
+ MNorpaHnyHoe ynpasneHne OCB Poccun no CaHkT-TMeTepbypry

n NleHobnactu
Morpanunynoe ynpasneHue ®CB Poccum no Pecnybnuke Kapenus
'Y MBAl Poccuu no CtaBpononbCKOMy Kpato

MpnBONXCKOE OKPYXHOE YynpaBneHne mMaTepuasnbHO-TEXHUYECKOro

cHabxeHua MBJ] Poccun

CeBepo-3anagHoe OKPYXHoe ynpaBneHne maTepnanbHO-TEXHUYECKOro

cHabxeHuna MBJ] Poccun
LleHTp rpa4aHCKOWM 3alMThbl U cnacaTenbHbIX pa6oT r. Tynbl

YnpasneHue no o6ecneyeHunto MeponpuAaTMii FPaAaHCKOW 3aliuTbl

NeHobnactu

YnpaBneHue cneumanbHom cBa3u n nHdopmauuu GegepanbHomn Cnyx6b
oxpaHbl PO B C300

CoumnanbHble U 0340pPOBUTENbHDbIE YUPEKACHUSA:

« [aHcuoHaT «benoe conHue» OTC Poccuun
CaHatopui-npocnnakropuii Kypopt-napk «Coto3» MUJ Poccum

McuxoHeBponornueckne nHTepHatbl CaHkT-MeTepbypra: N2 7, N2 9,
N2 6, N2 2

[leTCKU NYyNbMOHONOMMYECKNI caHaTopuit «CantoT»

Ty6epkyne3Hbln caHaTopuin «COCHOBbI Bop»
CNOPTUBHO-TPEHNPOBOYHbINA LLeHTP JIEHUHIPAACKOI 06N1acTm

fNleTckuit «Mask»

03A0p0BI/ITeﬂbHO-O6pa3OBaTeI1beIi”l ueHTp

B JleHuHrpaackon obnactu
TonMaueBCKNI PECYPCHBI LLEHTP N0 COAENCTBUIO CEMEiHOMY YCTPONCTBY
[leTckuit cag N2 76 HeBckoro paoHa CaHkT-MNeTepbypra

[lBopeL, AeTCKOro M lHOLWeCKoro teopyectsa KuposcKoro pa|7|0Ha

CaHkT-MeTepbypra

KnpOBCKMIA NCUXOHEBPONOTNYECKUiA UHTEPHAT

KnHTMcennckui JOM-NHTEPHAT ANA NPecTapenbiX rpaXaaH v MHBANNAOB
[letckuin gom-uHTepHaT N2 4 (MaBnoBsck)

[lom-nHTepHaT 4na npecrapenbix n nHsanngos N21 (CankT-MeTepbypr)

LieHTp 03a40p0oBNeHnNs 1 oTAbIXa «MONOAEXHbINY

TEX2KCNO®

KOHTpakTam 44-O3 n 223-03

CTparernueckue npeAnpuUATUA U SHEPreTUKa:

DefepanbHas ceTeBas KOMNaHua EAMHON IHEPreTUYECKON CUCTEMbI
LleHTp no o6ecneuyeHunto geAaTenbHOCTU KasHauencrea Poccun
NeH3Hepro

fopanekTpoTpaHc

Kom6uHaTt "banTuinckuin" Pocpesepsa

Kom6uHaTt "MexaHusauusa" Pocpesepsa

MpeanpuaTe No 06paLLeHnto C pagnoakTUBHbIMM OTX0AaMMN «POCPAO»

CaHKT-MeTepbyprckuii pernoHanbHbl LEHTP «POCCUNCKOW TeneBusn-

OHHOW 1 paguoBeLlaTeNbHOW CETU»

HayuHble 1 06pasoBaTenbHble CTPYKTYPbI:

CaHKT-MNeTepbyprckuii rocyaapCTBEHHbIA yHUBEpCUTET

NeTep6yprckuii rocyaapCTBeHHbI YHUBEPCUTET nyTell CooblieHus

NmnepaTopa AnekcaHgpa |

Beaywmin  HayuyHO-UCCNef0BaTENbCKUI XUMUYECKON

TexHonorunun

NHCTUTYT

MepBbln  CaHKT-MNeTepbyprcknii  rocyAapCTBEHHbIN  MefULUHCKNA

yHuBepcutet um. U.M. Nasnosa
ImaBHas reodunsunueckas o6cepsatopus um. A..Boenkosa

HaunoHanbHbIN MEANLLUHCKUI UCCNEA0BATENbCKUNA LLeHTP umeHu B. A.

AnmasoBa
CaHkT-MeTepbyprckuit HAN dTusnonynbmoHonorun Munsapasa Poccun

CpepHsa obuweobpasoBaTtenbHas wkona N2 545 KypopTHOro panoHa

CaHkT-MeTepbypra

CTparernueckue npeanpuUATUSA U SHEPreTUKa:

ﬂenapTameHT KUNNWHO-KOMMYHANbHOIN0O KOMM/IeKCa U 3Hepretukn
XaHTbI-MaHCUIICKOro aBTOHOMHOTO OKpyra — lOrpbl

NeHnHrpagckme o6nacTHble KOMMYHanbHble CUCTEMbI

TOPOACKOI LEeHTP XUNUIHbIX cybeuguin (Mocksa)

BopokaHan CaHkT-MNeTepbypra

Cnyx6a KOOpPAUHALUM

W pasBUTUS KOMMYHANbHOTO X03sACTBA

n cTponTenscTsa (FaTumHa)
T'YN «HeaBMXUMOCTb» (BCEBONOXCK)

®doHp KanntanbHoOro CTpouTenbCTBa n PEeKOHCTPYKUMN

(CankT-TMeTepbypr)

LleHTp KoMnneKcHoro 6naroycTponcTaa

OpraHbl MCNONHMTENbHON BNACTH:

AomuHucTpaums NyéepHaTopa CaHkT-MeTepbypra

AamMuHucTpaumsa MO noceneHuit fleHo6nactu

KynbTypHble yupexpaeHus:

FocyAapCTBEHHbIN My3eii-3anoBeAHNK «[eTeprod»

FocynapcTBeHHbIN akafeMnuecknii MapumHckmnin Teatp

WWW.TECH-EXPO.RU
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OHeprua Ballero brsHeca
BecnnatHbIi 3BOHOK Mo Poccun:

8 (800) 550-83-94

& info@tech-expo.ru
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